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Kjære Røa-beboer.

2004 ble året da Røa ble satt på Norges-
kartet gjennom fotballjentenes gull i både
cup og serie. Og vi kan ikke får sagt hvor
stolte vi er. Akersposten har vært flinke til å
følge jentene og å gi dem behøring presse-
omtale (se facsimile side 50). 

Men det har vært et travelt år for RØA VEL
også, - med mange ting å ta tak i. Og en av
de viktigste sakene som også har tatt mest
oppmerksomhet, er omreguleringen av Røa
sentrum. Og her nærmer vi oss nå et endelig
vedtak, og utbyggerne har allerede meldt
sine prosjekter inn for kommunen. RØA
VEL har vært meget aktive i å sende inn
uttalelser (se kopi av brev til By-
utviklingskomiteen på s. 27 og til PBE på
side 31). Vi har også vært i Rådhuset og pre-
sentert våre synspunkter. Men det som vi
ikke kommer noen vei med, er oppfatningen
om at man bør gjøre noe med trafikken
først. Ellers har vi vært opptatte av å dempe
volumer og å bevare Røas småstedspreg.
Spesielt har vi sett det som viktig å avtrappe
den nye bebyggelsen mot ytterkantene av
reguleringsområdet, slik at man får an grad-

vis overgang mot den øvrige / eksisterende
bebyggelsen.  Men vi når nok dessverre ikke
frem med alle våre syn.

En ting som imidlertid er svært viktig for
oss beboere er å ’stå på’ for å påse at det
bygges en svømmehall på svømmehalltom-
ten øst for samfunnshuset. Det har vært job-
bet i 30 år for å få en svømmehall på Røa og
nå har vi muligheten for å få ønsket oppfylt.
Men det er viktig at vi også sikrer tilgjeng-
ligheten for alle for evig og alltid gjennom
klausuler og tinglyste avtaler, osv.

RØA VEL har stort sett vært samstemt med
Bydel Vestre Aker når det gjelder utvikling-
en av Røa sentrum, men det er noen punkter
som skiller. Først og fremst har vi ønsket å
beholde T-banestasjonen åpen slik at vi har
et naturlig skille mellom Røa sentrum og
bebyggelsen på Smedhaugen.
Et lite tankekors i vår streben etter å dempe
volumer er de mange eldre som ønsker seg
sentrumsnære, moderne leiligheter. På den
annen side er det svært viktig at det som
bygges blir slik at folk vil bo der og at bebo-
erne på Røa for øvrig vil trives med stedet
slik det utvikles. Og dette er noe som gjel-
der hele Røa, ikke bare Røa sentrum. Over
hele byen ser vi hvordan villaområdene er
offer for kyniske utbyggere som river hus og
bygger blokker. Personlig er jeg ikke imot at
byen utvikles, men at allerede utbygde
områder raseres til erstatning for en ny og
fremmedartet bebyggelse, blir galt. Og
bedre blir det ikke ved at den enorme profit-
ten som utbyggerne stikker av med som
oftest gjenspeiler verditapet til de omkring-
liggende boligene. Myrhaugen 9 er et
eksempel der vi ser at utbygger legger
’blokken’ sin ut for salg for 30 millioner
kroner etter å ha investert omkring det
halve.   Og naboene sitter igjen med alle 

Lederen har ordet.....
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ulempene i form av mindre omsettelige
boliger med mange gjenboere, reduserte
lys- og utsiktsforhold, større trafikk og flere
parkerte biler i veien. Og det underlige er at
vi har reguleringsbestemmelser som burde
hindret dette, men PBEs (Plan- og
BygningsEtatens) evne til å håndheve disse
har ofte vært totalt fraværende. Nå er imid-
lertid en ny reguleringsplan for Oslos små-
husområder på trappene. Den inneholder i
sin foreløpige form mange forbedringer, og
hvis bare denne blir håndhevet kan mye av
trivselen ved å bo i Oslo være reddet.

Vi har fått en ny skole på Røa, nemlig
Bogstad skole. Rektor Ellen Larsen er godt
i gang med planleggingen av driften og sko-
lene rundt prøver å finne løsninger på klas-
seinndelingen når en del av elevene flytter
over. FAU (Foreldre-Arbeids-Utvalget) er
allerede i gang og tar tak i saker som ved-
rører forholdene for barna. Og da er barnas
skolevei svært viktig. RØA VEL har
gjennom trafikkomiteen jobbet siden 1997
med å hindre en del av gjennomkjøringen i
området, noe som kanskje lettest kunne
vært hindret / begrenset ved å skilte med f.
eks. ’gjennomkjøring forbudt’. Men dette
vil ikke myndighetene være med på da poli-
tiet hevder at de ikke har kapasitet til å
håndheve dette. Trafikkhindrende / farts-
dempende tiltak har vært foreslått, men
også dette er slått ned. Den eneste løsning-

en synes derfor å være fysisk stengning.
Bystyret påla Samferdselsetaten å se på
mulighetene for dette og de engasjerte et
konsulentselskap til å se alternative løs-
ninger. RØA VELs trafikk-komité, som
stort sett består av beboere fra det berørte
området, har vurdert alternativene slik at en
løsning med stengning av veiene mot
Griniveien synes å være det beste. Men
også dette er det delte meninger om. Hva
med bussen i området? Dette må det gå an
å finne en løsning på! Blir det ikke mer tra-
fikk i Linhusveien, Trettebakken og Snar-
gangen? Jeg tror ikke forholdene blir verre.
Bilister på gjennomkjøring skal spare tid og
har en tendens til å trå litt ekstra på, men det
kan hende at visse tiltak, som f. eks. fortau
i Linhusveien, bør gjennomføres.

Jeg kunne sagt mye om mer, men velets års-
beretning noen sider lenger bak forteller litt

mer om velets virksomhet for tiden.

Hilsen

Kjell Fr. Jacobsen 
Leder

Spar Dame
NYTT OG BRUKT DAMETØY

Luftfartsveien 18 – 0770 Oslo (inngang fra Stasjonsveien) –
Tlf.: 23 22 16 90
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1. Valg av møteleder

2. Styrets beretning for 2004

3. Regnskapet for 2004, med revisors beretning.

4. Anvendelse av disponible midler

5. Fastsettelse av kontingent for 2006 og forslag til budsjett for 2005

6. Forslag fra styret.  

7. Forslag fra medlemmer utenom styret.

8. Valg

8.1. Valg av styre

Styret har i 2003 hatt følgende sammensetning:
Leder: Kjell Fr. Jacobsen Ikke på valg
Nestleder: Gro Welle-Watne Trekker seg
Styremedlemmer: Iver Hille

Randi Scheen Ikke på valg
Sander Tufte Ikke på valg

Varamedlemmer: Kristin Moe Krohn Trekker seg
Heidi Friis Trekker seg delvis

Valgkomitéen har bestått av: Jonne Sjørengen og Trekker seg
Tone Solbakk Stiller til gjenvalg

Valgkomitéen fremmer følgende forslag til styremedlem:
Øyvind Holst

Valgkomitéen fremmer følgende forslag til nye varamedlemmer:
Karoline Seland og
Pål Thomas Strømstad

Det har ikke kommet inn andre forslag.

8.2. Valg av revisor
Revisor for 2003 har vært Gudmund Bakke. Styret foreslår gjenvalg.

8.3. Valg av valgkomité.
Styret foreslår gjenvalg av Tone Solbakk og Gro Welle-Watne som nytt medlem.

DAGSORDEN FOR ÅRSMØTET I RØA VEL
Onsdag 27. april 2005 kl. 19:00

i Røa Eldresenter, Vækerøveien 207.
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Vækerøveien 197, 0751 Oslo - Tlf: 22 50 05 15 - Fax: 22 50 05 15
E-post: roa@interoptik.no

Deichmanske Bibliotek OSLO KOMMUNES FOLKEBILIOTEK

Åpningstider
sept. - juni juni - sept.
Man - tors 11.00 - 18.00 Man - tors 11.00 - 18.00
Fredag 11.00 - 16.00 Fredag 11.00 - 15.00
Lørdag 10.00 - 14.00 Lørdag Stengt

Austliveien 4, 0752 Oslo - Tlf.: 22 50 14 60

RØA FILIAL

SIDEN 1894

Vækerøveien 199, 0751 Oslo. Telefon: 22 50 51 06
Åpningstider: Man – Fre. 08.00 – 17.00. Lørdag09.00 – 15.00

Bakeri &
Konditori

Avd. Røa
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Styrets beretning for 2004

Møtevirksomhet
Styret har avholdt 7 ordinære styremøter,
med tillegg av Årsmøtet 28. april 2004 og
julemøte.
I tillegg er det avholdt flere komitémøter der
styrets medlemmer har deltatt.

Hjemmesider
Vi vet at det fremdeles er mange som ikke
har tilgang til internett. Og det må være lov.
Men det er også mange som hare stor glede
og nytte av dette hjelpemiddelet og RØA
VELs hjemmesider finner du på:

www.røa-vel.no
Problemet med slike sider er at de må opp-
dateres dersom de skal ha interesse. Og det
er alltid et problem, så også for RØA VEL.
Men vi prøver, og har du noe å bidra med,
må du gjerne si ifra.

Dersom du har problemer med Æ, Ø og Å i
internett-adresser, send en mail til

eb-jacob@online.no
så skal du få litt hjelp. Ellers er den offi-
sielle adressen vår

post@røa-vel.no
Så send gjerne en e-mail om du har noe på
hjertet, eller bare vil registrere din mail-
adresse hos RØA VEL.

Røa-tunnelen
RØATUNNELEN – Mer enn en visjon! 

Den vedtatte reguleringsplanen for Røa sen-
trum og den forestående utbyggingen vil
forandre Røa sentrum sin identitet og funk-
sjon i både negativ og positiv retning. Fra å
være et lite og trygt handlested blir Røa 
ganske snart et større bo- og handelssenter.
Et klart negativt trekk i denne utviklingen er
at de bestemmende myndigheter i sine pla-
ner for bymessig fortetting av Røa ikke har
klart å integrere en løsning for trafikk-
problemene i Røakrysset. 

Trafikkproblemene har utviklet seg over tid,
som en konsekvens av økt bilhold og bil-
bruk, arealutvikling lokalt og regionalt av
endringer i transportsystemet. Da ny bru
over Lysakerelva ble åpnet i 1975 ble
Griniveien en mer attraktiv vegforbindelse
mellom Oslo og Bærum enn tidligere. Dette
ga tildels en trafikkøkning på Griniveien
(RV 168), men samtidig også en ønsket
avlastning av Bærumsveien (RV 160).
Statens Vegvesen beregner at Griniveien i
dag tar 10 % av trafikken fra Bærum. Dette
tilsvarer ca. 14 000 (ÅDT = årsdøgntrafikk,
dvs antall biler som passerer på vegen pr
døgn som gjennomsnitt over året).
Beregningene viser også at ca. 70 % av tra-
fikken på Griniveien over bygrensen, er
gjennomgangstrafikk mellom bygrensen og
Hovseterkrysset. Trafikken over Røakrysset
i morgen / ettermiddagsrushet er spesielt
merkbar med sammenhengende kø på strek-
ningen Makrellbekken til bygrensen ved
Grinidammen. Videre opplever Røa- krysset
mye tungtransport av tømmer og annet gods
inn og ut til Løvenskiold-Vækerø sitt industri-
område på Fossum. Med økt utbygging i
Bærum er prognosen for år 2015: 19 200
ÅDT. Det er klart at Bærum kommune må
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Austliveien 4, Røa  0751 Oslo

KURS- MØTE- OG SELSKAPSLOKALER

Lokaler for selskaper, bryllup, konfirmasjon etc.

Lave leiepriser og hyggelige lokaler 
hvor gjestene stortrives.

•
For bestilling eller informasjon:

Tlf.: 22 73 15 93 (Kl. 08.00 - 14.00) • Fax: 22 73 15 73
samfvest@online.no

www.samfunnshusetvest.no

Hageeiere
ALT I

beskjæring, trefelling, nyplanting og bortkjøring utføres.

Ettersyn av eiendommen i sommerhalvåret.

Vi sliper også redskaper og kniver!

Forhåndspris eks. moms.

VÆR TIDLIG UTE MED BESTILLING!

●

Villy Bjørnholt, Linhusveien 24B, 0755 Oslo
Tlf.: 22 52 11 71• Mobiltlf.: 917 86 946
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løse det grunnleggende problemet i denne
saken, nemlig å kanalisere sin trafikk igjen-
nom andre korridorer enn over Røa. I
mellomtiden synes det klart at Røa må for-
skånes for videre trafikkbelastning over
Røakrysset. Den tilsynelatende ukontroller-
te utviklingen av Røakrysset til å bli en tra-
fikkmaskin må stoppes! En tunnel under
Røakrysset er åpenbart en løsning.
”Transport Vest”-utredningen som forelå i

mars 1981 konkluderte med at RV 168 ville
bli en av hovedforbindelsene mellom Oslo
og Bærum i framtiden. For å kunne ta imot
forventet økning i trafikk ble det påpekt
behov for en to-felts tunnel under Røa.
Noen få lokale ildsjeler har jobbet for å rea-
lisere denne løsningen inkludert RØA VEL.
RØA VEL har vært en aktiv pådriver over-
for Statens Vegvesen og lokale kommune-
politikere.

Figur 3-2.
Trafikkbelastningen i
Griniveien ved
bygrensa over uka.

RØA VEL fremla i 1983 et planforslag hvor
RV 168 var lagt i tunnel forbi Røa og
Statens vegvesen fikk utarbeidet ”For-
prosjekt Røatunnelen” i 1998. 

På grunn av tiltakets investeringskostnad og
mulig inngripen i vernet vassdrag (Mærra-
dalsbekken) kom det et krav fra Oslo kom-
mune om konsekvensutredning etter plan-
og bygningsloven og melding om konse-
kvensutredning av RV 168 – Røatunnelen
ble lagt ut i juni 2001.   

Statens Vegvesen har gjennomført en konse-
kvensutredning der de skisserer 5 alternati-
ver for et forbedret Røa kryss. 
Alle tunnelalternativene vil gi en betydelig

avlastning for Griniveien gjennom Røa-
krysset. 
Reduksjonen i ÅDT varierer fra 11.000 til
11.700 i Griniveien vest for Røakrysset.
Dette er en reduksjon på ca. 70 % i forhold
til alternativ 0 (ingen tunnel).

Tabell 5-2.
Beregnet trafikkbelastning, ÅDT 2015.
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∗BØKER∗ • ∗PAPIR∗ • ∗REKVISITA∗
∗DATA- OG SKRIVERREKVISITA∗

∗BBB-REOLEN∗

∗LEKER∗ • ∗SPILL∗ • ∗HOBBY∗
(Egen foretning på torget)

MIDT I RØA SENTRUM
www.roabok.no • roabok@online.no

22 06 57 20
GJERDER – PORTER – REKKVERK
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Utredningen er ute på høring. Etter høring
av konsekvensutredningen vil Oslo kommu-
ne ved Plan- og bygningsetaten som ansvar-
lige myndighet, ta stilling til om utrednings-

plikten er oppfylt, eller om det kreves til-
leggsutredninger. Godkjent konsekvensut-
redning er en forutsetning for videre planar-
beid.

De fem alternativene er vist på dette kartet:

Videre saksbehandling kort oppsummert er
følgende:

• Februar 2005: Statens vegvesen (SV) -
konsekvensutredningen (KU) for Røa tun-
nel med anbefalinger ferdig (160 sider) –
kortversjon kommer også.

• 14. Mars 2005: Oslo Kommune sender
denne ut til ca 40 berørte parter (offentlige +
private) med uttalelsesrett

• 18. April 2005 klokken 19.00: Offentlig
møte i Røa kirke for å diskutere implika-
sjoner av KU og anbefaling. Møt opp!

• Mai 2005: Høringsfrist 18. mai.

• Mai / Juni 2005: Sammenstilling av utta-
lelser

• September 2005: Oslo Kommune PBE
eventuelt godkjenner KU og anbefaling 

Tross denne aktiviteten for å få en tunnel
under Røa er dette ikke et prioritert tiltak i
investeringsprogrammet for Nasjonal
Transportplan for perioden 2006-2015
(Byutredning). Mye av grunnen til dette er
at Statens vegvesen ikke har funnet å kunne
prioritere prosjektet fremfor andre viktige
prosjekt i Oslo. Det er nå en prioritert sak
for Røa Vel å påvirke politiske beslutnings-
tagere til å omfordele midler fra andre
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RØA
Vækerøveien 205 • Tlf: 22 51 06 20

Litt ekstra omtanke gjør 
hele forskjellen

Åpningstider:
Mandag-Fredag: 09.00 – 21.00

Lørdag: 09.00 – 20.00

Inngang: Meny tlf.: 22 52 21 34

FREMKALLING
RAMMER
ALBUM

Time Foto
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prosjekter til Røa-tunnel prosjektet. Røa Vel
jobber tett med bydelsutvalget i Vestre Aker
og Byutviklingskomiteen. Det er håp om at
det skal kunne fattes en beslutning om at
økonomiske midler skal kanaliseres fra et
eller flere lokale riksvegprosjekter i Oslo
området til fordel for Røa-tunnelen. 

For mer ufyllende og god informasjon om
konsekvensutredningen for Røatunnelen
se denne linken:
http://www.vegvesen.no/region_ost/
prosjekter/roa/problemstilling.stm

Kilder: Statens Vegvesen

RØA VEL trenger frivillige til å ta et tak når
det gjelder oppfølgingen av dette arbeidet.
Noen har meldt seg, men vi hører gjerne fra
flere som kan tenke seg å jobbe sammen i en
komite for å følge denne saken. Ta kontakt
med Sander Tufte i styret (e-mail:
sander_tufte@hotmail.com), så får du vite
mer.

Omreguleringen av Røa sentrum
Oslo Bystyre vedtok 22.09.2004 regule-
ringsplan for Røa Sentrum. Det tok over 10
år fra de første eiendommene ble kjøpt opp
og forsøkt omregulert til et endelig vedtak
ble fattet. Vedtaket er heller ikke helt en-
tydig, og bystyret ba byrådet om å vurdere
bl.a. tiltak for å hindre fremmedparkering og
gjennomkjøringstrafikk i tilliggende bolig-
områder. 

I boligområdene mellom Griniveien og
Sørkedalsveien skal det etableres fysiske
hindringer for å hindre gjennomkjøring.
Dette ikke minst for å sikre en trygg skole-
vei til nye Bogstad skole.

Byrådet bes også finne en alternativ sykkel-
rute vest for Røa krysset inntil  man har en
mer varig og sikker trafikkløsning. 

Videre spesifiserer reguleringsplanen at fel-
tet nord for Røakrysset langs Vækerøveien

skal ha en adkomst, mens bystyret ber by-
rådet om å vurdere en adkomst til for pro-
sjektet syd for Røa kirke.

RØA VEL har brukt mye tid og krefter på
reguleringsplanen gjennom sitt arbeide i
Utviklingskomiteen. Ved vårt engasjement
har vi lykkes med å redusere bygningsvolu-
mene. Bortsett fra T-banelokket og bakenfor
samfunnshuset vil maksimal høyde være 3 +
toppetasje (14,5 meter). De fleste områder
er regulert med en byggelinje for å gi et mer
helhetlig inntrykk Eiendommer vest for
Vækerøveien har en utnyttelse på opptil
45%. Øst for Vækerøveien. er det høyere
utnyttelse; ved Meny (70%) og bak sam-
funnshuset er det 60%. Det skal være en
avtrapping mot boligbebyggelse utenfor
reguleringsplanen. Det er planlagt en for-
dobling av næringsarealet på Røa ved full
utbygging. I de fleste områder hvor næring
er tillatt, skal 65% av øvrig areal brukes til
boliger Selv om reguleringsplanen nå er
vedtatt, fortsetter RØA VEL sitt arbeide for
å følge opp nye prosjekter. 

Etter at reguleringsforslaget ble vedtatt, er
det 3 prosjekter som har søkt om ramme-
tillatelse. Det første prosjektet er "Røa
Terrasse", med tilsammen 43 leiligeheter i 3
bygg. Før de får rammetillatelse er de
avhengige av en avklaring med Byrådet for
fremtidig adkomst. Det har kommet flere
protester fra naboene i Nordengveien om at
prosjektet må ha adkomst fra Vækerøveien.
Plan- og Bygningsetaten (PBE) har nå sendt
brev til Byrådet og anbefalt innkjøring for
hele prosjektet til Nordengveien, mot at
utbygger blir ansvarlig for å bekoste opp-
rustning av Nordengveien fra kirken til
Griniveien. med 8 meters veibredde inkl for-
tau på østsiden. Samtidig går PBE inn for
fysisk å stenge Nordengveien syd for Røa
terrasse. 

Prosjekt 2 - er en ytterligere utbygging
mellom Vækerøveien og Sørkdalsveien.
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BOWETT ELECTRO A.S
FØRSTEKLASSES OPPFØLGING OG UTFØRELSE

SVÆRT ERFARNE MEDARBEIDERE

VI HAR OGSÅ NEMKO-SERTIFISERT SIKKERHETSKONSULENT

BISTÅR VED ALLE TYPER SPØRSMÅL INNEN ELEKTRISK!

RIV UT ANNONSEN OG HENG DEN OPP I SIKRINGSSKAPET!

ELEKTRIKEREN PÅ RØA!
TELEFON: 917 44 945 • FAX: 67 54 44 69

www.bowett.no

Hverdager 9.00 - 18.00
Lørdager 9.00 15.00

RØA-TORV
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Utbygger har nå kjøpt opp alle eiendom-
mene bortsett fra det siste huset mot rund-
kjøringen ved kirken. De planene RØA
VEL har studert viser en massiv utbygging
som på en rekke punkter går langt utover
rammene i reguleringsplanen. Bl.a. har
utbygger hevet terrenget med 1,5 meter mot
eksisterende boligbebyggelse i øst. RØA
VEL har protestert mot dette prosjektet og
bedt om at PBE påser at reguleringsplanen
overholdes.

Prosjekt 3 - Røa Centrum AS har  bygge-
meldt et prosjekt med 4 boligblokker i tun-
løsning med tilsammen 52 leiligheter og ca
900 kvm næring. Prosjektet er lokalisert syd
for Nordeng manufaktur, og med adkomst
fra Vækerøveien. Et eventuelt senere bygge-
trinn vil omfatte Nordeng manufaktur og ha
innkjøring fra Austliveien.

Utover byggemeldte prosjekter har COOP
Bærum store planer for 4 eiendommer syd
for Røa kirke. Her er det planlagt ny matbu-
tikk og leiligheter i  2 bygg. Samfunnshus
Vest AS har planer om oppføring av kultur-
hus bak samfunnshuset. Planens fremdrift
avhenger av Vestre Aker bydel sin framtidi-
ge lokalisering av eksisterende barnehage
og bydelsadministrasjon. Videre øst er det
planer om ny boligbebyggelse med maksi-
mum 1000 kvm næring. Bebyggelsen skal
inneholde svømmehall og  ny barnehage.
Rema Eiendom er blant annet involvert.

Med den nye reguleringsplanen for Røa, er
det flere av villaeierne innenfor planområ-
det som opplever press for å selge til utbyg-
gere. De som velger å forbli på eiendom-
men sin og de som grenser til planområdet
ser tidvis mørkt på fremtidens bosituasjon
ved at kolosser på opptil 15 meter bygges 4
meter fra egen tomtegrense.

Det er ingen tvil om at de neste 5 årene vil
bli en prøvelse for de som bor i og for de
som bruker Røa sentrum.

Reguleringsplanen ignorerer i stor grad
dagens trafikkproblemer, og situasjonen blir
vel neppe bedre ved at det settes igang en
storstilt utbygging her. Statens vegvesen har
i sin konsekvensutredning av 8. mars 2005
gått inn for at Griniveien opprustes med 3
rundkjøringer ved kryssene Sørkedalsveien,
Røakrysset og Ekraveien, i tillegg til at det
bygges gangbro ved 7-11, og ny sykkelvei
sørvest for Røakrysset. 
Etter år 2015 ser man for seg en kort ettløps
tunnel fra Røahagan til krysset Ekraveien /
Griniveien. 

Det vil bli avholdt et offentlig møte om kon-
sekvensutredningen 
mandag 18. april 2005 i Røa kirke,
og vi oppfordrer alle medlemmer å møte!
For spørsmålet er vel hva Røas beboere har
gjort for å fortjene en slik skjebne, og hva vi
i fellesskap kan gjøre for å forbedre situa-
sjonen i vår kjære bydel.

Leder av Utviklingskomitéen for Røa sen-
trum er p.t. Marianne Rudolph-Lund som i
vinter erstattet Anders Haug.

Fortetting av Oslos småhusområder
I begynnelsen av mars 2004 ble en ny
”Reguleringsplan for småhusområdene i
Oslo ytre by” (Småhusplanen) sendt ut på
høring.  Leder av RØA VEL, Kjell Fr.
Jacobsen, tok i april 2003 initiativet til dan-
nelsen av det som etterhvert ble "Utvalget
for Harmonisk Fortetting i småhusområ-
dene" (UHF) og som etter hvert har fått
oppslutning fra ca. 50 velforeninger rundt
om i byen.

UHF har ikke engasjert seg i enkeltsaker,
men har jobbet med PBE og politikerne i
bydelene og i Rådhuset for å få en småhus-
plan som er så klar at alle parter, det være
seg utbyggere, naboer, politikere, saksbe-
handlere i PBE eller andre, forstår og vet å
forholde seg til. Denne planen ligger nå til
behandling iRådhuset og det er forventet at
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REGNSKAP/LØNN/FAKTURERING
for bedrifter og næringsdrivende

Forretningsførsel for Boligselskap

Ring 22 51 03 90 for tilbud !

Regnskapskontor AS
AUTORISERT REGNSKAPSFØRERSELSKAP
Telefon 22 51 03 90 Besøksadresse: Aslakveien 17
Telefax 22 51 03 95 Postboks 54 Røa, 0701 OSLO

Karen M. Breen

VÆKERØVN. 205
TLF.: 22 50 89 55

Kvalitetsvarer
Mandag - Fredag 09.00 - 21.00
Lørdag 9.00 - 20.00

In-Vest eiendomsmegling

Tlf.: 22 51 11 11

www.in-vest.no  –  post@in-vest.no
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den vil bli ferdig behandlet der i løpet av
sommeren 2005.
UHF har laget sin egen hjemmesider der du
kan finne mer om vårt arbeide:

eller du kan ta kontakt med RØA VEL.

Trafikk
Oppfølgingen av saken om fjerning av
gjennomgangstrafikken mellom Sørkedals-
veien og Griniveien har fortsatt også i 2004.
Saken ble i 2004 bragt flere vesentlige skritt
videre.
Først fikk vi støtte av et enstemmig bydels-
utvalg i vår oppfordring til Bystyret om å
fatte de nødvendige vedtak for å etablere
fysisk stengning i området. Saken ble i
denne omgangen tatt opp i forbindelse med
reguleringsarbeidet for adkomst til den nye
Bogstad skole.
Etter en rekke kontakter med politikerne i
Rådhuset, fikk vi vår første delseier i form
av et vedtak fra bystyret om å be Byrådet
om å utrede alternativer for å begrense
gjennomgangstrafikken, herunder eventuelt
også fysisk stengning. 
Vi var imidlertid ikke fullt ut tilfreds med
dette vedtaket, da vi mente at det ikke fore-
lå tilstrekkelig informasjon om ulempene
ved gjennomgangstrafikken til at bystyret
kunne fatte vedtak om at området skulle
stenges fysisk, og at det skulle skje innen
skolestart 2005.
Etter sommeren bød det seg en ny anledning
til å ta opp saken med bystyret, denne gang-
en i forbindelse med reguleringsplanen for
Røa sentrum. Og innsatsen førte frem, og
22. september 2004 fattet bystyret et

enstemmig vedtak om å be Byrådet vurdere
alternativer for fysisk stengning av området
og å gjennomføre slik stengning snarest, og
senest innen skolestart høsten 2005.
Etter dette viktige vedtaket, har vi fortsatt
arbeidet  med å vurdere ulike alternative
måter å gjennomføre stengning på. Dette er
imidlertid ingen ingen lett oppgave, da det
er mange hensyn som skal ivaretas, og en
del av disse er gjensidig motstridende.
Endelig valg av alternativ må derfor bero på
en helhetlig vurdering der alle hensyn må
vurderes og veies opp mot hverandre. Dette
arbeidet skjer for øvrig etter samme mønster
som tidligere; i en gruppe bestående av
representanter for de ulike delene av om-
rådet.
Vi forventet at Samferdselsetaten kom til å
sende et høringsnotat om valg av steng-
ningsalternativ i løpet av høsten, men det
kom dessverre ikke. Det ser derfor ut til at
det må jobbes effektivt med denne saken i
løpet av våren, slik at stengningen kan være
etablert i en eller annen form innen skole-
start 2005.
Vi gjenta for ordens skyld at Røa Vel ikke
har noen beslutningsmyndighet når det gjel-
der å vedta endringer i trafikkmønsteret. Vår
oppgave er å benytte den lokalkunnskap vi
besitter i arbeidet med å påvirke de beslut-
tende myndigheter i Oslo kommune til å
gjennomføre de tiltak som vi mener kan
bidra til å oppnå sikrere skoleveier og et
bedre bomiljø forøvrig.

Container-tilbudet
Rusken-aksjonen arrangeres for å få ryddet
utearealene for avfall før sommeren får et
skikkelig tak og en del skrot og rask skjules
av vegetasjonen. 

RØA VEL forestod i den forbindelse utplas-
sering av containere for å samle inn avfallet.
Containerne blir flittig brukt og er plassert
på 8 steder rundt i bydelen, men tiltaket
medfører også den største utgiften til vellet.

www.uhf-oslo.no
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Voksen Kirke.

Det gamle huset i Gravdalsveien.
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Noen benytter også anledningen til å rydde
litt på loftet eller i garasjen. Men husk at det
koster vellet dyrt om ”ulovlig” avfall havner
i containeren. Slikt avfall er:

- bildekk,
- bygningsavfall,
- hvitevarer og elektronikk og
- hageavfall som ikke er pakket i sekker

Under aksjonen de siste årene er det også en
del som synes det er greit å legge ting ved
siden av containerne:
Det er ikke greit!!!

Vi håper alle vil følge reglementet og hjel-
per til med at ikke det settes ting rundt con-
tainerne. Om det er spørsmål, ta kontakt
med styret.

Ballbingen

RØA VEL løkka 
RØA VEL hadde formell åpning av RØA
VEL løkka på gressletta innerst i Austli-
veien (øst for Postkontoret / samfunnshuset)
i sommer. 
Ballbingen som er blitt satt opp i regi av
RØA VEL, har vært en gedigen suksess.
Daglig brukes den av barn i alle aldere som
samlingspunkt for uorganisert lek med ball
La oss håpe at den blir godt tatt vare på og
at den bidrar til å aktivisere på alle nivåer.
Vi takker alle som har vært med å bidra
til at prosjektet er blitt realisert.

Gang- og sykkelvei langs Vækerøveien
Samferdselsetaten sendte i desember 2003
ut varsel om igangsetting av reguleringsar-
beide for opparbeidelse av gang- og sykkel-
vei langs Vækerøveien fra Røa sentrum til
Bærumsveien. 

RØA VEL er positive til slike tiltak, men vet
også at dette vil ha uheldige konsekvenser
for en del eiendommer som blir berørt.
Berørte beboere ble innkalt til et møte om
saken, men etter det er det imidlertid blitt
stille
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Men…
det vi stiller oss svært kritiske til er at det
ikke skal anlegges busslommer. Tvert imot,
busslommer vil bli fjernet og bussene vil ha
holdeplass inn mot fortauskanten. På Røa
sentrum skaper dette til tider helt kork i
Røa-krysset, noe som er lite populært.
En del bussholdeplasser har fått flotte le-
skur, men nettopp på Røa sentrum er det
heller dårlig med slikt. Dette vil RØA VEL
ta opp med de rette instanser.

Omregulering av traséen tidligere 
regulert til Ny Sørkedalsvei
Ny Sørkedalsvei var opprinnelig regulert til
fire-felts motorvei fra Ringveien til
Himstadplassen ved siden av Bogstad
Camping. Den gamle veireguleringen ble
opphevet i 1979, men et nytt regulerings-
forslag lot vente på seg. Røa bydel utarbei-
det derfor et eget reguleringsforslag for
trasé-arealet fra Holmen og oppover, med
fokus på idrett- og rekreasjonsformål, så
som idrettshall og gang / sykkelvei.
Det er nå nedsatt et medvirkningsutvalg
blant interesseorganer og politikere, med
PBE som sekretær. Alle lag og foreninger er
blitt bedt om å meddele sine ønsker og
behov. RØA VEL inngår i medvirkningsut-
valget.

A/L Samfunnshus Vest
Røa Vel er største andelshaver i A/L
Samfunnshus Vest og har 4 representanter i
representantskapet. 
I lys av den utviklingen som vil skje på Røa
i årene som kommer, har også A/L
Samfunnshus Vest sett på utviklingsmulig-
hetene i retning av utvidelse av samfunns-
huset med et Kulturhus. 

Oslo Elveforum
Oslo Elveforums gruppe for bevaring av
Mærradalsbekken har jobbet med gjen-
åpning av bekken i Hovseterdalen. 
Men bekken er også Oslos mest foruren-
sede, noe som skyldes manglende kapasitet

slik at ved nedbør fungerer bekken som
avlaster for overvann fra kloakkledningene
oppover i Holmenkollåsen. 

Leder av vellet, Kjell Fr. Jacobsen og en
konsulant innleid av Oslo Elveforum gikk
våren 2004 opp hele Merradalen og kartla
alle sidebekker. Og det var mye skrem-
mende å se. 

Spesielt er bekken fra Porfyrveien et ekkelt
skue. Håpet med dette arbeidet er at bekken
en gang i fremtiden skal bli fri for forurens-
ningen og således bli en positiv del av dalen
Oslo Elveforum har egen hjemmeside:
www.osloelveforum.org

Men Røa Vels område grenser også mot
Lysakerelven hvor det nå dannes ”Lys-
akervassdragets venner” i regi av John
Tibball og Oslo Elveforum:

Lysakervassdragets Venner
Kvernveien 24 A
0383 Oslo

Bydel Røa -> Bydel Vestre Aker
RØA VEL har de siste årene hatt et svært
godt og nært samarbeide med bydelsut-
valget. 

Medlemmer:
Røa Vel hadde i 2004 1.835 betalende hus-
stander som medlemmer.

Årsrapporten 2004
Røa Vels Årsrapport distribueres til alle hus-
stander innenfor Røa Vels område.
Medlemsoversikt finnes i den bakre delen
av dette bladet.

Opplag: 3.500. 
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Vækerøveien 157

Finnhaugveien – syd

RØA VEL Årsberetning 2004



Nr. Søker Søknaden gjelder Ant. Søkt om Styrets
medl. beløp anbefaling

1 Voksen Skolekor Støtte til driften 80 5000
2 Fossekallen 

Barnehage Innkjøp av leker 28 2500
3     Huseby Skoles Innkjøp av

Musikkorps instrumenter etc. 65 5000 5000
4      Røa Bandylag Innkjøp av skøyte-

slipemaskin 330 5000
5 Kor-X Drift av koret 25 1000
6 Røa Teaterverksted Støtte til drift 70 6000 5000
7 Voksen Skole,

Lesestua Innkjøp av bøker 5000
8 Voksen Skoles Innkjøp og vedlike-

Musikkorps hold av instrumenter 125 20000 5000
9 Huseby skole,

Biblioteket Innkjøp av bøker 5000 5000
Tilsammen 38500
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Søknader om støtte for 2004
mottatt fra lag og foreninger etc. før 31.12.2004

Revisors beretning 2004

Jeg har gjennomgått og kontrollert regnskapene for Røa Vel og har
ikke funnet noen feil.

Jeg mener at det gir et riktig bilde av driftsresultatet og balansen.

Oslo, 28.3.2005

Gudmund Bakke
Revisor

I tillegg til søkerne over, mottok vellet en søknad etter fristens utløp. I tråd med vedtekter
og tidligere praktisering er denne derfor holdt utenfor.
I vurderingen og anbefalingen av de øvrige søknader, har styret lagt vekt på at søkeren har
et tilbud til allmennheten. Anbefalt beløp gjenspeiler også, så langt mulig, hvem og antal-
let støtten vil komme til gode.
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Byutviklingskomiteens befaring på Røa sentrum 25.5.2004

RØA VEL setter stor pris på at Byutviklingskomiteen tok seg tid til å foreta befaring før endelige ved-
tak om reguleringsplanen for Røa sentrum fattes.

Behovet for en Røa-tunnel
Som det fremgikk ganske klart på møtet, både fra fremmøtte som fikk uttale seg, samt av forholdene
som rådet på en relativt rolig dag og tidspunkt på denne, er behovet for en Røa-tunnel stort. Å sette i
gang regulering av eiendommer rundt et trafikknutepunkt som Røa med en trafikkbelastning på 30.000
biler pr. døgn, er uforsvarlig.

’Ombyggingen’ av Røa er prisgitt den enkelte grunneier, både i form så vel som i tid. Det siste kan med-
føre at vi får en byggeprosess som vil gå over mange år, noe som igjen vil medføre store ulemper for
de som bor i nærheten, for lokale og gjennomfarende trafikanter, for publikum til handels- og service-
institusjonene på Røa, og ikke minst for de næringsdrivende.

RØA VEL vil derfor sterkt understreke behovet for en rekkefølgebestemmelse som innbefatter at en
Røa-tunnel bygges før større arbeider med ombyggingen av Røa sentrum kan igangsettes.
Myndighetene jobber fortiden med Oslopakke 3 og med et påtrykk fra Oslos sentrale politikere når det
gjelder prioritering av en Røa-tunnel, bør et såvidt lite prosjekt lett kunne innpasses.

Bevaring av Røa som småsted
De aller fleste som bor på Røa, eller som bruker handlesenteret Røa, ønsker å begrense volumene på
utbyggingen. Dette presiseres sterkt av alle som ikke har økonomiske interesser i utbyggingen.
Leiligheter får man alltid solgt, uansett. Men å få til et sentrum som er levende i størst mulig del av døg-
net mellom kl. 8:00 og 22:00, krever et bredt tilbud av butikker, servicekontorer, kulturelle- og sosiale
institusjoner, osv., for at det skal være attraktivt for så vel de næringsdrivende som for publikum. En
svømmehall, som RØA VEL understreker at det må legges inn et ubetinget krav om  på den tomten som
allerede er regulert for formålet, vil være et viktig element for å få til dette.  Videre er det viktig at
utbyggingen til en viss grad skjer på publikums premisser med vel ivaretatte elementer som tilstrekke-
lig parkering, et bredt tilbud for alle aldersgrupper, spesielt hensyntatt handicappede, sosial ro og trygg-
het (dvs. uten innslag av f. eks. store ungdomsgjenger uten aktivitetstilbud), småstedspreg med stor
vekt på lys, luft og vegetasjon, uten en trafikkbelastning som gir konstant høyt støynivå og mye avgass-
forurensning, osv. osv.

Leder:
Kjell Fr. Jacobsen, Røaveien 27, 0752 OSLO
Tlf.: 2250 9166
Fax: 2252 2974
E-mail: eb-jacob@online.no

RØA VEL
Postboks 104 – Røa
0701 OSLO

Røa, 26. mai  2004
Byutviklingskomiteen
Rådhuset
Oslo

RØA VEL favner om den bebyggelse som naturlig har Røa som sitt handle- og servicesenter. Med våre 2.000 hus-
stander som medlemmer, er vi talerør for de fleste beboerne på Røa og søker å gjøre vårt til å legge forholdene til rette
for et best mulig bomiljø.
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For Men as

CC VEST
BEKKESTUA
SANDVIKA
RYKKINN
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Begrensning av fasadelengder og byggehøyder
Mye av dette ivaretas gjennom krav i den foreslåtte reguleringsplanen, men RØA VEL vil presisere at
det er av stor betydning at man unngår bymessige kvartaler med lange og høye fasader, og at over-
gangen mot småhusbebyggelsen rundt vies stor oppmerksomhet.

Et åpent t-banestasjonsområde
T-banestasjonen er et sentralt område på Røa. I dag ligger det bortgjemt etter at stasjonen for en del år
siden ble flyttet fra vestsiden til østsiden. Men dette er det nå muligheter for å gjøre noe med. Og det
vil være tragisk om stasjonsområdet blir bygget inn, og kanskje atpåtil blir gjemt under en 5-etasjers
blokk som lett kan bli uønsket samlingssted for ungdom. RØA VEL mener det er viktig å beholde sta-
sjonsområdet åpent som et naturlig skille  mellom sentrumsbebyggelsen på sydsiden og småhusområ-
det på nordsiden. Akkurat dette området  (vestre del av Smedhaugen / brinken langs Griniveiens sydsi-
de fra krysset og østover)  vil det være essensielt å bevare for at Røa skal beholde sitt småstedspreg.
Dette understrekes også sterkt av Byantikvaren.

Til slutt vil vi i RØA VEL svært gjerne få uttrykke stor tilfredshet med at arbeidet med regulering av
Røa sentrum nå vies stor oppmerksomhet i Rådhuset og vi ser med lengsel frem mot dagen da ’ombyg-
gingen’ er en tilbakelagt prosess. Vi er imidlertid forundret over at planen legges kun som en regule-
ringsplan i Plan- og bygningsetaten og ikke sees på i et større hele med bl. a. løsninger på trafikk-
avviklingen på RV 168 og for den totale trafikkbelastningen Røa sentrum er underlagt. Det er viktig at
det fokuseres mot at Røa sentrum skal bli et populært sted blant alle, nemlig beboerne, de nærings-
drivende og publikum forøvrig. 

For å få en vellykket utvikling av Røa sentrum er det altså følgende punkter vi har prøvet å formidle i
dette oppsummerende brev:

• Intet klarsignal må gis for en massiv byggestart uten løsninger på trafikkproblemet.
• Stort fokus må settes på bevaring av Røa som småsted, med stort hensyn til begrensninger av

byggehøyder og stor vekt på lys, luft og vegetasjon.
• T-banestasjonen må holdes åpen og Smedhaugen bevares.
• T-baneområdet må åpnes mest mulig mot Vækerøveien og et størst mulig torg må opparbeides. 
• Svømmehall skal settes som krav da dette blir betraktet som et viktig aktivitetspunkt.

Og det er dette vi ber dere legge stor vekt på i den endlige beslutningen.

Med vennlig hilsen 
RØA VEL

Kjell Fr. Jacobsen Anders Haug
Leder Leder av Utviklingskomiteen for Røa sentrum

RØA VEL favner om den bebyggelse som naturlig har Røa som sitt handle- og servicesenter. Med våre 2.000 hus-
stander som medlemmer, er vi talerør for de fleste beboerne på Røa og søker å gjøre vårt til å legge forholdene til
rette for et best mulig bomiljø.
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Austliveien 2, 0751 Oslo
Tel/fax: 2250 4509

Roa.sko@online.no

Bredt sortiment av damesko.
Vi fører også vesker, belter og skjerf

Besøksadr.: Røa Næringspark, Aslakvn.14, inngang O, 0743 Oslo
Postadr.: Pb. 199 Røa, 0702 Oslo
TLF.: 2273 4250
www.ditec.no

Vi utfører alt innen bilpleie!
Anders Haugen
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RØA VEL
Postboks 104 – Røa
0701 OSLO

Leder:
Kjell Fr. Jacobsen, Røaveien 27, 0752 OSLO
Tlf.: 2250 9166
Fax: 2252 2974
E-mail: eb-jacob@online.no

Oslo Kommune
Plan- og bygningsetaten
v/Ivar Høivik
PB 364 Sentrum

0102 OSLO

Røa, 13.desember 2004

RØA VEL favner om den bebyggelse som naturlig har Røa som sitt handle- og servicesenter. Med våre 2.000 hus-
stander som medlemmer, er vi talerør for de fleste beboerne på Røa og søker å gjøre vårt til å legge forholdene til rette
for et best mulig bomiljø.

Saksnr 199605969-305
RØA SENTRUM - VEDTAK AV REGULERINGSPLAN

RØA VEL har gjennomgått Oslo Bystyres vedtak av 22.09.2004 og det er med skuffelse vi registrerer
at det ikke er tatt tilbørlig hensyn til beboernes ønsker. 

Røakrysset har i dag en trafikktetthet på nærmere 30.000 biler i døgnet og at man nå åpner for en bety-
delig byggeaktivitet uten å se på trafikkforholdene er sterkt beklagelig. 

Etter omorganiseringen av bydelene i Oslo, er Røa nå bydelssenter for over 40.000 mennesker. Og
beboerne ser med gru frem til all anleggstrafikk, byggestøy og luftforurensing osv. som utbygging av
Røa  Sentrum vil medføre. 

RØA VEL har motsatt seg en overbygget T-bane fordi Røa stasjon danner et naturlig skille mellom det
rene boligområdet i nord og Røa sentrum med butikker etc. på sydsiden. Dessuten er overbyggede
T-banestasjoner ofte samlingssted av uønsket karakter. 

RØA VEL har også påpekt at reguleringsplanen må stille krav til at den nye bebyggelsens ytterkanter
avtrappes mot den omkringliggende bebyggelsen utenfor planområdet.

Pkt. 2
Dette aspektet må vurderes i forhold til anleggstrafikk. Hvordan vil anleggstrafikken bli styrt i utbyg-
gingsperioden?

Pkt. 3
Vi henviser til kommentarer fra RØA VELs trafikkomite.

Pkt. 4
RØA VEL anser dette punktet som et meget fornuftig tiltak. Det må i tillegg legges til rette for syk-
kelparkering ved T-banen.
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Velkommen til oss,
vi har byens mest unike konsept 

innen hjem og interiør

1.etg:
kan tilby alt du trenger til vedlikehold,

forskjønning av hus og hage.

annen etage:
har det beste enten du skal lage mat, dekke bord,

innrede hjemme, eller kanskje 
du bare trenger en liten gave til en god venn.

God parkering, lange åpningstider og et vareutvalg 
som begeistrer de fleste gjør valget enkelt.

Gjør en trivelig handel i ditt lokalmiljø
Åpningstider: 9-19 (16)

Tlf farvehandel: 22510881
Tlf. 2 etg.          22510883

e-mail post@rjf.no

Vækerøvn. 207  0751 Oslo
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Alt innen renhold

RØA RENHOLD
KONTAKT 926 10 588    email: amdahl@c2i.net

Pkt. 5
Prosjektet det her henvises til vil bli igangsatt om kort tid. Pr dags dato har arkitekten ikke hensyntatt
de nærmeste naboers ønske om at adkomsten legges fra Vækerøveien. I dagens planer ligger innkjøring
fra syd i Nordengvn. Dette punktet må  sees i sammenheng med punkt 3, hvor byrådet bes iverksette
fysisk stengning av gjennomgangstrafikk mellom Griniveien og Sørkedalsveien. Byrådet må derfor
snarest komme på banen med forslag til hvor de enkelte boligveiene blir stengt. RØA VEL ønsker å
være en høringsinstans her.

RØA VEL krever at PBE påser at utbyggere overholder reguleringsbestemmelser  og avviser dispensa-
sjonssøknader. Utifra de prosjektene som RØA VEL har sett til nå, er verken kravene til terreng, høyde
eller fasadebegrensninger oppfylt. Hvis det blir skapt presedens for at dispensasjoner gis, vil dette bli
en stor ulykke for Røa.

Med vennlig hilsen
RØA VEL

Kjell Fr. Jacobsen Marianne Rudolph-Lund
Leder Leder av Utviklingskomiteen for Røa Sentrum

www.roaelektriske.no /  post@roaelektriske.no /  Vækerøveien 199

Elektro- og teleinstallatør
Installasjoner hos private 

og næringsdrivende

Tlf: 22 50 75 00

Elektrisk forretning
Lyd og bilde - Tele 

Apparater - Elektrisk - Fotofremkalling

Tlf: 22 50 25 56

www.roaelektriske.no /  post@roaelektriske.no /  Vækerøveien 199

Elektro- og teleinstallatør
Installasjoner hos private 

og næringsdrivende

Tlf: 22 50 75 00

Elektrisk forretning
Lyd og bilde - Tele 

Apparater - Elektrisk - Fotofremkalling

Tlf: 22 50 25 56
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Bogstad Gård
Café Grevinnen kan benyttes til ulike 

ettermiddags- og kveldsarrangementer.
Ingen leie, du betaler kun for mat & drikke.

Det er «bakedag» første tirsdagen 
hver måned. Vi baker brød 

i den gamle bakerovnen i caféen.

Utstilling i Vestibylen.
Se program på www.bogstad.no

Museet åpner 2005-sesongen 15.mai.
Omvisning: tirsdag til lørdag kl. 13 og 14
søndag kl. 12:30, 13:30, 14:30 og 15:30

Café og butikk er åpen
tirsdag - søndag 12-16 hele året

E-post: bogstad@bogstad.no
Bogstad Gård - Sørkedalen 826 - 0758 Oslo - www.bogstad.no, Tel: 22 06 52 00 

Museum - Butikk - Hyggelig café - Selskap - Kurs- og konferanse



RØA VELÅrsberetning 2004

35

1. Formål
RØA VEL skal arbeide med saker av interesse for bebo-
erne og til beste for miljø og trivsel i Røadistriktet.

2. Område
RØA VELs område begrenses av Anker-veien i nord,
Gamle Hovsetervei i øst, Sørke-dalsveien frem til
Mærradalsbekken og langs denne til kraftledningen over
Ullernåsen i syd, og langs Lysakerelven i vest. I tillegg
vil utbyggingsområder som naturlig hører til RØA VELs
område også omfattes.

3. Medlemsskap
Medlemskap er basert på den enkelte hus-stand, såvel i
småhus som i blokk-bebyggelse, og for næringsdrivende.
Styret kan gi dispensasjon for kollektivt medlems-skap
for boligselskaper og institusjoner. Medlemsskapet opp-
hører ved skriftlig oppsigelse innen årets utgang eller
hvis kontingenten ikke er innbetalt to påføl-gende år
etter påkrav.

4. Styret
RØA VELs styre skal bestå av 5 medlem-mer og 2 vara-
medlemmer. Lederen og styre-medlemmene velges for 2
år av gan-gen, varamedlemmene for 1 år. Lederen velges
særskilt. Nestlederen velges internt på første styremøtet
etter årsmøtet. Styret er beslutningsdyktig når lederen /
nest-lederen og 3 styremedlemmer er tilstede. Valgbar til
styreverv er personer med minst 6 måneders medlems-
skap i RØA VEL. Valgkomitéens forslag til nye med-
lemmer av styret følger årsberetningen.

5. Årsmøtet
Styret innkaller til ordinært årsmøte med minimum 14
dagers varsel. Ordinært års-møte bør finne sted innen
utgangen av april hvert år. Årsmøtet skal behandle:
1. Valg av dirigent.
2. Styrets beretning for siste år.
3. Revidert regnskap og revisors beretning.
4. Anvendelse av disponible midler. Søknad om støtte
skal sendes til styret innen utgangen av siste år.
5. Fastsettelse av medlemskontingent og forslag til bud-
sjett for kommende år.
6. Forslag fra styret.
7. Forslag fra medlemmer utenom styret, som er innsendt
skriftlig til styret innen utgangen av siste året.
8. Valg av styre som nevnt under punkt 4. Dessuten vel-
ges revisor og valgkomité (minst 2 medlemmer) for et år
av gangen.
Gjenvalg kan finne sted. Skriftlig valg foretas hvis det
fremmes forslag om det. I slike tilfeller velges et telle-
korps på 3 blant de fremmøtte medlemmer.

6. Stemmeregler
Med unntak av bestemmelsene om ved-tektsendringer og
oppløsning av RØA VEL, blir vedtak på årsmøtet fattet
med simpelt flertall. Ved stemmelikhet er lede-rens

stemme avgjørende. Kollektivt med-lemsskap har kun en
stemme.

7. Ekstraordinært årsmøte
Ekstraordinært årsmøte blir avholdt når lederen, halvpar-
ten av styret eller minst 50 medlemmer skriftlig forlang-
er en eller flere saker behandlet. Saken(e) skal være
nevnt i innkallelsen. Innkallelse skal skje med minst 14
dagers varsel.

8. Lederens plikter
Lederen leder og representerer RØA VEL og sørger for
at årsmøtet og styrets vedtak gjennomføres. Nestleder
overtar i lederens fravær.

9. Styrets plikter
1. Styret forvalter RØA VELs midler og sørger for riktig
førte og reviderte regnskaper.
2. Styret tilsetter sekretær og fastsetter dennes godtgjø-
relse og arbeidsoppgaver.
3. Styret plikter å holde seg orientert om saksområder
som er av aktuell interesse for RØA VEL.
4. Styret bør følge med i bydelsutvalgets arbeid. Styret
skal gi skriftlige uttalelser i saker som blir forelagt RØA
VEL.
5. Styret utpeker representanter til even-tuelle komitéer,
styrer eller møter.

10. Sekretærens oppgaver
Sekretæren skal:
1. Utføre oppgave som pålegges av styret.
2. Delta på styremøter og årsmøter og skrive referater fra
disse.
3. Innkreve kontingent.
4. Arbeide kontinuerlig med medlems-verving.
5. Føre regnskap og foreta utbetalinger etter anvisning
fra leder / nestleder.

11. Vedtektsendringer
Vedtektsendringer kan vedtas på det ordi-nære årsmøtet
eller ekstraordinært årsmøte, og det kreves 2/3 flertall av
de fremmøtte. Forslag til vedtektsendringer må være
sendt styret innen utgangen av siste år.

12. Oppløsning av RØA VEL
Styret eller minst 50 medlemmer kan foreslå oppløsning
av RØA VEL. For behandling av et slikt forslag må et
fulltallig styre, samt minst 50 medlemmer være tilstede.
Avgjø-relsen skjer med minst 2/3 flertall. Blir RØA VEL
besluttet oppløst, må midlene stå rentebærende i 3 år.
Blir RØA VEL opprettet igjen innen 3 år, tilfaller mid-
lene den nye velforeningen. I motsatt fall skal det siste
sittende styret vedta at RØA VELs midler blir gitt til
sosiale formål etter utlø-pet av 3-års perioden.
Forslaget må be-kjentgjøres for medlemmene med minst
1 måneds varsel til ordinært eller ekstraordi-nært års-
møte. 

Vedtekter for RØA VEL
Vedtatt på årsmøtet 1962, med endringer i 1984, 1986, 1987, 1990, 1996 og 2004.
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VI

HAR

STOR 

ETTERSPØRSEL

ETTER BOLIGER

PÅ RØA

Ta 
kontakt 

med en av våre 
lokale meglere for en hyggelig prat

T E L E F O N  2 1  3 1  9 9  8 0
M A N – F R E  0 8 . 0 0  –  1 8 . 0 0  –  L Ø R  1 0 . 0 0  –  1 4 . 0 0

S Ø R K E D A L S V E I E N 2 3 8 , 0 7 5 4  N OTA R
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MEDLEMSFORDELER I NORGES VELFORBUND 
 

 

RØA VEL er medlem av Norges Velforbund, noe som gir flere medlemsfordeler.  

 

FORDELENE ER: Rabatter på div produkter. Gjennom 

Nordisk Innkjøpssamarbeid tilbys 

rabatter på en rekke produkter som strøm, 

olje, telefoni, forsikring mv. 

Kollektiv ansvarsforesikring. Alle 

organisasjoner som har virksomhet som 

kan medføre uhell / skade på personer, 

gjenstander, har en lovpålagt plikt til å 

være  ansvarsforsikret. NVFs medlemmer 

er dekket for økonomiske 

erstatningssøksmål gjennom den 

kollektive ansvarsdekning i KLP 

forsikring. 

Opplæring gjennom NVFs egne tilbud, 

eller gjennom Studieforbundet for Natur 

og Miljø..  

Samarbeid med en rekke partnere i 

konkrete saker, og i forhold til å utvirke 

nye medlemstilbud. Det arbeides med å 

utvikle nye medlemstilbud i forhold til 

Hafslund As, og KLP Forsikring. 

Juridisk veiledning & råd. Alle 

medlemmer som kommer i en situasjon 

hvor det er behov for å avklare rettigheter 

eller plikter, innad i velet, eller i forhold 

til eksterne parter som utbyggere, 

kommuner m fl. kan be om en juridisk 

betenkning.  

Påvirkning av sentrale 
rammebetingelser for medlemmene. I 

første rekke omfatter dette, arbeid med 

lover, forskrifter tilsvarende. Eksempler: 

ny plan og bygningslov, forskrifter om 

kabel og bredbåndsnett. Kontroll av lekeplassutstyr. Etter lov 

om produktkontroll, HMS forskriften og 

div NS standarder, er det plikt til å ha et 

intern-kontrollopplegg for bla. 

lekeplassapparater..  

 

I forhold til arbeidet i Oslo, har velforbundet 

de siste par år sammen med 

medlemsforeninger gitt innspill i noen 

vesentlige saksområder for 

medlemsforeningene. Slike er: 
Tegninger for godkjente 
lekeapparater, dugnadsinnsats. 

Tegningene anbefales av Velforbundet og 

er egnet for vel som ønsker å bygge 

lekeapparater på dugnad.  

 

Byrådets forslag om opphør av 

vintervedlikehold av private og 

velveier.  Faglige råd og veiledning om 
virksomheten i et vel.  Støttet arbeidet til "Utvalget for 

harmonisk fortetting i 

småhusområdene".  

Medlemmer kan få råd og veiledning 

vedrørende drift av en velforening. Det 

gis også råd mht enkeltsaker som velet 

kan stå overfor.  
Høringspart i Byrådets plan for ny 

ordning for organisering av 

kommunens opplegg for 

kollektivtrafikken.   

NVFs komité for miljø og samferdsel, 

har gitt uttalelser i en rekke saker 

bydelenes velforeninger har invitert 

til. 

Velposten.  
Utkommer med 8 nr i året. Er en idébank 

mht aktiviteter i et vel og de resultater 

som skapes i nærmiljøet.  

Velnett (www.velnett.no).  
Er forbundets internettsider.  
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RØA SPORT
Moteavdelingen har nå stort utvalg
av våren og sommerens nyheter. 

Vi fører blant annet:
Armani, Brax, Rosner, 

More & More, 
Prèt a Porter 

og mye, mye mer.

Sportsavdelingen har knallpriser på
skipakker både innen 
langerenn og alpint.

Husk! 
Sykkelsesongen starter snart. 
Vi har et meget godt utvalg av

sykler til konkurransedyktige priser.
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Hva gjør vi med avfallet?
For å unngå forsøpling og/eller skade på helse og miljø er det viktig at
vi alle sørger for å avhende avfall på best mulig måte.

er avfall som inneholder stoffer som kan
medføre skade på mennesker og dyr og som
vi derfor ikke må kaste i det vanlige avfall-
et. Eksempler på farlig avfall er plantevern-
midler, spillolje, malingsrester, løsemidler,
flere typer oppladbare batterier m.fl. I Oslo
kan privatpersoner bringe dette farlige
avfallet til de ubetjente miljøstasjonene. På
Røa har vi et mottak for farlig avfall plassert

på Statoilstasjoen ved Bogstad
camping. Farlig avfall som 
impregnert trevirke og 
isolerglassvinduer med PCB bør 
leveres på Brobekk 
gjenbruksstasjon. 
(Mer informasjon om farlig
avfall finnes bl.a. på 
www.norsas.no)

Farlig avfall

består av kasserte elektriske og elektroniske
produkter. Dette avfallet inneholder ofte
komponenter med farlig egenskaper, og skal
derfor ikke kastes i det vanlige avfallet. I
prinsippet kan man levere kassert elektrisk
utstyr der tilsvarende produkter selges.
Eksempelvis skal butikker som selger
kvikksølvholdige produkter som sparepærer
og lysstoffrør ta imot disse gratis når de har
blitt avfall. Butikker som selger kameraer,
klokker eller mobiltelefoner skal ta imot

disse produktene når de blir avfall osv.

Innlevert EE-avfall blir senere demontert og
de farlige komponentene blir plukket ut og
håndtert som farlig avfall.

For uten at butikker tar imot EE-avfall, kan
EE-avfall fra husholdninger levers gratis på
Brobekk gjenbruksstasjon.

(Mer informasjon om EE-avfall finnes bl.a.
på www. elretur.no) 

EE-avfall

er avfall som kommer fra vanlige hushold-
ninger og som kastes i restavfallsbeholderen
(farlig avfall, EE-avfall, glass- og metallem-
ballasje, papp- og papiravfall skal ikke
kastes i restavfallsbeholderen.) Renova-
sjonsgebyret som den enkelte husstand
betaler avhenger bl.a. av størrelsen på
restavfallsbeholderen. Det er ikke noe i

veien for at flere naboer deler på restavfalls-
beholder(e). Større enheter som ikke får
plass i avfallsbeholderen (eks. møbler,
avfall fra oppussing og lignende), må
bringes til Brobekk gjenbruksstasjon. 

(For endringer vedr. størrelse på restavfalls-
beholder må Oslo renovasjonsetat kontak-
tes, tlf.: 23 48 36 00)

Husholdningsavfall / forbruksavfall

utgjør en stor del av vårt husholdningsavfall.
Den vanligste måten privatpersoner kan
avhende dette avfallet på, er via restavfallsbe-

holderen (hvis man da ikke varmkomposter-
er avfallet selv). Renovasjonsetaten kan gi
mer informasjon om varmkompostering.

Matavfall
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Nytt & Brukt Barnetøy
Stasjonsveien 51, 0771 – Oslo. Tlf.: 22 49 23 77

Vi har byens beste utvalg i 
kolleksjonsprøver for baby og barn

opp til 10 år.
Besøk også vår hjemmeside www.daisybarna.com

Åpningstider:
Mandag – tirsdag – onsdag – fredag kl. 10.00 – 17.00

Torsdag kl. 10.00 – 18.00
Lørdag kl. 10.00 – 15.00

AUSTLIVEIEN 1 
(POSTHUSGÅRDEN)
BOKS 45 RØA 0701 OSLO
TLF.: 22 50 56 51

MODELLARBEIDE,
OMARBEIDELSER,
REPARASJONER 
OG GRAVERING 
FRA EGET VERKSTED
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kan bringes til returpunkter for dette avfall-
et. På Røa er det plassert ut ”igloer” på bl.a.

følgende steder: Austliveien 6, Porfyrvn. 1
og Ankervn. 177

Metall- og glassemballasje

kan med fordel, for dem som har plass til
det, kaldkomposteres hos den enkelte avfall-
sprodusent. Ønskes avfallet fjernet bør man
benytte containerne som Røa Vel hver vår

plasserer ut til dette formålet. På andre tider
av året må avfallet bringes til Brobekk gjen-
bruksstasjon.

Park-/hageavfall

hentes i dag ”gratis” hos den enkelte hus-
stand / abonnement. Det er greit å merke seg
at ettersom renovasjonsgebyret er uav-
hengig av størrelsen på papirbeholderen, vil
det ikke medføre endringer i renovasjonsge-
byret om man eksempelvis øker beholder-

størrelsen fra 140 til 240 liter. Ønsker man å
spare plass, kan man gå flere sammen om en
papirbeholder, eks en 660 liters beholder.
Ønskes endringer i beholderstørrelse 
må Oslo renovasjonsetat kontaktes 
(tlf.: 23 48 36 00).

Papp- og papiravfall

som skal avhendes, men som kan brukes av
andre, kan legges i containeren ved 

T-banestasjonen på Røa (Austliveien).

Klær

Husk at…
ved å støtte

loppemarkedaktører med lopper 
kan du bidra til å øke brukstiden på mange produkter 

og dermed redusere avfallsmengden og belastningen på miljøet.
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Sørkedalsveien 230 - 0754 Oslo
Tlf.: 22 52 05 10
Fax: 22 52 26 70
Mobil: 917 18 325

Mandag - onsdag 08.00 - 16.00
Torsdag 08.00 - 18.00
Fredag 08.00 - 16.00
Lørdag 10.00 - 14.00

GLASSARBEID • ALUMINIUMSFASADER
DØRER • VINDUER • INNRAMMING

Røa
VÆKERØVEIEN 205 – v/ MENY – TLF.: 22 73 42 80
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Tilbud til medlemmer av RØA VEL:

RUSKEN-AKSJONEN 2005
avholdes i perioden 25. april – 15. mai

RØA VEL oppfordrer alle til å delta i rydding av fellesarealer, veikanter osv.
og vil plassere ut containere på de samme punkter som i fjor for gratis opp-
samling av avfallet.

På grunn av begrenset tilgang på containere, kan vi ikke få satt ut på alle ste-
der samtidig.

Containerne blir utplassert på formiddagen på de aktuelle dagene og blir
tømt / hentet på morgenen dagen etter.  Vi har altså lagt vekt på at contai-
nerne skal stå ute fra kl. 16:00 på de aktuelle dagene til morgenen etter.

Utplasseringen vil skje etter følgende plan:

25. og 26. april: Bjerkebakken ved Gravdalsveien
Nordengveien ved rundkjøringen

3. og 4. mai: Melumveien / Harald Løvenskiolds vei
Røahagan ved Lilleveien
Ankerveien ved nr. 80

9. og 10. mai: Mosekollen
Myrhaugen ved bommen
Kristian Auberts vei ovenforSportsplassen 

CONTAINER-TILBUDET GJELDER
BARE FOR  RØA VELs MEDLEMMER!

CONTAINERE

43
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Åpningstider 
Mand. - fred.: 8.30 - 17.00

Lørd.: 8.30 - 15.30

Spør oss om cateringmeny
Tapas • Selskapsmeny

Lunchmeny
Snitter

MALERMESTER

Jan Brænd

Inn- og utvendig maling.
Behjelpelig med generelt alle 

håndverkstjenester.

Jan, mob.: 97 66 63 53
Trond, mob.: 90 16 34 12
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Trygg skolevei – gangbro på Røa!
Røabeboerne ønsker gangbro mellom Røa sentrum og Hovseter-området!

Mindre eksos, støy og farlig trafikk året rundt!

Flere, glade gående og bedre miljø er sunt!

Gangveien mellom Røa stasjon og Osta-
dalsveien brukes daglig av skoleelever v/
Huseby og Hovseter skole, barnehagebarn
på tur til friområdene i Mærradalen, og av
andre gående.

Gangveien er en viktig bilfri forbindelse for
gående mellom Røa og Hovseter, men i dag
ender den i en bratt, smal trapp ned til
Ostadalsveien som ikke alle klarer å bruke.
Traseen får dårlig med stell i vinterhalvåret
og kan derfor kun benyttes av de friskeste av
oss.
Alternativet er å ta seg fram over det sterkt
trafikkerte Røa-krysset (ca 30.000 biler i
døgnet) med uoversiktlige og smale fortau,
videre nedover langs den sterkt trafikkerte,
støy- og eksosbelastede Sørkedalsveien.

Barbra Noodt har kommet med et forslag til
at det bygges en gangbro langs Røabanen
fra trappen ned til Ostadalsveien ved Røa
stasjon, over Ostadalsveien, Sørkedalsveien
og forbi undergangen ved Mærradalen nes-
ten til Huseby skole, en strekning på 250 m.
Broen med rekkverk på hver side kan delvis
henges som stålkonstruksjon på eksiste-
rende t-banebro, og / eller settes på 6 stolper
(stolpehøyde ca 3 m). Forutsatt bredde er
1,2 m. 
På Huseby-siden kan broen munne ut i
eksisterende gangvei som kommer opp fra
Sørkedalsveien og som har god bredde. På
Røa-siden kan gangbroen være en naturlig
forlengelse av eksisterende gangvei. Ved
trappen er det trangt, men tilstrekkelig bred-
de slik at trappen kan beholdes ved siden av
ny gangbro.
Gangbroen vil utgjøre en betydelig forbe-
dring av forbindelsen mellom Røa og
Hovseter og vil medføre store fordeler:

Kortere (skole)vei (forkortelse 125 m om
sommeren, 250 m om vinteren.) 

Bedre fremkommelighet uten trapp og
høydeforskjeller (nå ca 8 m opp og ned to
ganger, totalt 32 m). Mulighet for bruk også
av rulle- og gåstolbrukere.

Bedre trafikksikkerhet ved forbindelse
uten veikryss. Krysset ved Ostadalsveien er
sterkt trafikkert, uoversiktlig og farlig for
skolebarn. Stadig observeres biler som
ignorerer skolepatruljen. Biler krysser sta-
dig gangfeltet foran bena på kryssende barn.
Eksisterende gangbro ender rett ved krysset
med fare for at barn sklir ut i veibanen på
glatt føre.

Bedre luft for gående: Sørkedalsveien med
sin omfattende trafikk regnes som svært 
forurenset og støvete. I 8 meters høyde kan

Gangveien fra Røa mot Huseby skole

Trappen ned til Ostadalsveien
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RØA SENTRUM
TLF. 22 13 43 50

Nærbutikken med størst
utvalg i Oslo Vest

Vi utfører:
Ladning av batterier,
dekkservice, oljeskift,
batteriservice m.m.

Vi har:
Stor kioskavdeling, dagligvarer.
Bilrekvisita, gass, bilbatterier,
vaskemaskin, tilhengerutleie.

Åpningstider:
Man - Fre 07.00 - 23.00
Lør - Søn  08.00 - 23.00

Statoil Service Bogstad
Bogstad Auto Senter
Tlf. 22 52 37 80 - 22 73 27 71
Ankervn. 117 - 0757 Oslo

Bogstad Auto Senter A/S
Tlf.: 23 25 30 30 - 22 73 27 71
Ankervn. 117 - 0766 Oslo
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man regne med betydelig bedre luft i for-
hold til eksisterende fortau. Istedenfor 700
m langs Sørkedalsveien i høyde med bilene
kan gående passere strekningen på 250 m i
ca 8 m høyde. En førsteklassing vil bli spart
for 20 minutters gange i dårlig luft hver dag.

Redusert støy: Veien er såpass støybelastet
at det er vanskelig å snakke sammen.

Færre skader på grunn av fall i trappen.

Flere gående ved halvert gangtid for voks-
ne. Denne forskjellen kan bidra til at flere
velger å gå istedenfor å sitte i bilkø, særlig
dersom det er god fremkommelighet, god
luft å puste i og mer ro. Flere gående gir
mindre trafikkbelastning, mindre foruren-
sing og støy.

Færre biler ved mindre kjøring til skolen.

Bedre læringsmiljø for barna: Mer beve-
gelse gir bedre konsentrasjon i timene og
bedre læring. Alt i tillegg til økt trygghet.
Friluftsliv: Bedre tilgang gir økt bruk av
friområdene i Mærradalen.

Økt handel: Bedre tilgjengelighet for
gående kan føre til økt omsetning for butik-
kene. Med dagens trafikksituasjon søker
bilister andre butikksentre enn Røa.
Derimot vil flere gående gi flere lokale
kunder.

Brukere:
- Elever ved Huseby skole bosatt på Søndre  

Rød og i sektoren syd for Griniveien, vest
for Vækerøveien. (antall: mer enn 80). 2 x
/ dag.

- Elever ved Hovseter skole bosatt i samme
område 2 x / dag.

- Foreldre/følge til de yngre skolebarna 4 x/
dag.

- Barnehagebarn med foreldre på vei til bar-
nehagene i Hovseter-området.

- Barnehagebarn ved Røa senter barnehage
(84 barn), Solkroken (20 barn) og Røatun
(28 barn) barnehage på tur til friområdene
i Mærradalen 2 x/uke.

-Eldre beboere i Hovseter-området med

ærend på Røa (bl.a.rulle- og gåstolbrukere).
- Funksjonshemmede rullestolbrukere.
- Handlende, legebesøkende, trygdekontor-

brukere, mosjonister / brukere av friom-
rådene, helsestasjon, barnehagene i Hov-
seterområdet etc.

- Mosjonerende
- Voksne og barn som skal til Røabanen
- Alle andre

Kostnad
Statens Vegvesen anslår at prisen for gang-
bro kan være ca 10.000 kr / m, dvs 2,5 mil-
lioner kroner totalt.

Kommunens ansvar
Kommunen har ansvar for å sikre barnas
skolevei. Skoleveien mellom Røa og
Huseby skole er i dag både trafikkfarlig og
helsefarlig. Vi ønsker en tryggere skolevei
og gangforbindelse mellom Huseby og Røa.
En broforbindelse som beskrevet vil dekke
dette behovet, og vil i tillegg komme alle
beboere i området til gode. Det vil også
være et godt miljøtiltak, og et godt tiltak for
å bedre framkommeligheten for mennesker
som er avhengige av hjelpemidler som rul-
lestol og gåstol, eller barnevogn. 

Samarbeid:
- Naboer / Røa Vel
- Skolen ved FAU/klassekontakter 
- Andre lokallag/foreninger
- Lokalavis
- Lokalt næringsliv
- Kommunen
- Eldresenter
- Grunneier
- Aktuelle etater:
- Plan- og bygningsetaten, Oslo kommune
- Trafikketaten
- Miljøverndepartementet
- Samferdselsdepartementet
- Trygg Trafikk

Vil du være med, ta kontakt med:
Barbra Noodt
Melumveien 59

Tlf.: 2250 0949 / 9157 8437. 
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Snargangen friområde, en livslomme på RØA
Det er nå snart 2 år siden en gedigen dug-
nadsinnsats fant sted på Røa. Snargangen
friområde gjennomgikk en fornyelse, som
vi håper at både barn og voksne vil glede
seg over i mange år fremover. 
Det var foreldre til barn i Snargangen bar-
nepark, som tok initiativ til dette prosjektet.

Prosjektet ”UTELEKER!” ble etablert
våren 2002 av parkforeldrene. Og etterhvert
kom beboere på Røa  til og bidro både med
dugnadstimer og faglig kompetanse.  

Snargangen friområde
– en lekearena for barn i nærmiljøet

Flere ballspill på en gang – våren 2004

Når vi nå skulle pusse opp parken tenkte vi
at det ville være flott om flere barn og også
eldre barn kunne fristes til UTELEK i denne
naturperlen. Derfor har vi laget en ballarena
med ballvegg, asfaltflate og basketballmål.
Så kom igjen skolebarn, parken er ledig
etter klokken 1400 hver dag og alle lørdager
og søndager!!!!!!!
Beboere på Røa, som nå er besteforeldre,
har fortalt oss at de selv hadde Snargangen
som lekeplass i sin barndom. ” Og i gamle
dager hadde vi ballvegg her også”, sa en
nabo. Ballveggen er nå tilbake på plass.

Snargangen Barnepark
I Snargangen Barnepark møtes barn daglig
til utelek i fire timer.  Barna er i alderen 2-6

år. Mange barn går i parken fram til skoleal-
der.  

Lek uten voksenstyring
Barna i Snargangen Barnepark  bruker alt
det naturen selv byr på av lekemuligheter.
Her lages det rådyrsuppe av høstblad og
vann, her utforskes hasselnøttene – hvilke
har ekornet smakt på? Her samles det på bil-
ler og meitemarker, og gud vet hvor mange
esker med stein som finnes i de mange park-
barnhjem.

Om vinteren møter barna en  kultur for ski-
leik i Snargangen Barnepark. De går på ski-
turer i parken – på egenhånd! Her tar de ski-
ene av seg og på seg når de selv vil.
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Fra åpen parkdag 2004 –
over hundre beboere, store
og små, fra nærmiljøet var
samlet.

Et stort område med god plass til all slags lek

Og de leker faktisk ofte også - på ski! Kan
man tenke seg en bedre måte å oppdage
skigleden på?
Parken er drevet av Synnøve Fremming og
Nina E. Johansen. Det er et godt og tett sam-
arbeid mellom parklederne og foreldrene. 

Snargangen Barnepark. Telefon: 22 50 90 62
Nordengveien 14B. 0755 OSLO

Åpen  parkdag
I fjor vår arrangerte Snargangen Barnapark
sammen med Prosjektet ”UTELEKER!”

åpen parkdag. Over hundre beboere, store
og små, fra nærmiljøet var samlet.
Og parken bruker ofte slik; som møteplass
for småbarnsfamilier i helgene.
Vi har med nye Snargangen ment å skape en
LIVSLOMME for barn og voksne i et områ-
de som nå utsettes for en sterk fortetning. 
Røa Vel  var en god støttespiller for prosjek-
tet ”UTELEKER”. Vi takker for Røa Vels
engasjement i denne sammenheng.

Britt Melteig Krog
Prosjektet ”UTELEKER”
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FOTBALLGULL TIL RØAJENTENE!
Røa-jentene tok to gull!  Superjentene gjorde det mange trodde ikke
var mulig! Hele Røa føler stolthet over jentene våre.
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Medlemsfortegnelse 

for 

Røa Vel
2004
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RØA VELs medlemmer i 2004

51 a Fürst Bente V. B. og 
Nicolai

53 e Vinter Lisbeth 
Therese

55 b Lindahl Grete
55 c Gihbsson Ellen
58 Engebretsen Odd
64 b Waaler Per
65 Sylte Inger Elin
66 b Ankerveien 66 Boligsameiet
67 Almedal og Hellevik
69 Sorkness Tom
71 Hansen Iver
72 Høgberg Sølvi og Kjell
74 Kildal Helge
75 b Sande Arne
76 Gulestøl Helle K
77 Galtung Sjur
77 b Ek Knut
78 Nenseth Tor
80 Apeland Kristoffer
80 c Fürst Jon

81 Erster Otto
81 b Tennøe Abeth og 

Bjørn
82 a Olsen Harry
82 b Berteig S Sætervik og 

Harald
82 c Hannevig Sverre
82 d Trandum Astri og Inge
82 e Hansen Helge Sigurd
82 f Aass Sidsel og 

Steinar
82 g Christensen Ester og Terje
83 Flattum Sven
84 c Fürst Hans Petter
84 d Vikse Vibeke og Ole 

Jakob
84 e Hagen Erik
85 a Nordby
86 Nauste Kr Byrkjeland 

og Per Kr
86 b Egge Arild
87 a Kvaale Bjørn Olav

87 b Nilssen Ebert
88 b Wesmann Wakeford og 

Karsten
90 c Hanstad og Erikstein
91 Schussel Jeroen
92 b Wesmann Anne
92 c Storhaug Åge
93 Uvholt Turid og Lars
96 a Advocaat G D
98 b Godager Tor Erik
102 Bonne Mette og Peter
105 Lannorn Richard og 

Anne Vislie
148 a FredøHege L 
og Jon
148 a Hjelle
150 b RønnebergLars
152 Ek Kåre
152 Heiested Marit Ek og 

Tor
152 b HagenTorleif

Ankerveien – 212

266 Bjøro Terje

Arnulf Øverlands vei – 995

1 Frogner Bente Thoen 
og Bjørn

5 Telle Kåre Otto
6 Veggum Nina og Leif
7 Hoff Mette
8 Rasmussen Karin

9 Kittilsen Gerd
10 Risnes Torun
12 a Bugge Jørgen
12 e Ertesvåg Jan Ove
17 Røa Regnskapskontor
17 c Maartmann Aud Lude

20 Krone-Trykk AS
20 f Ing. Paul Schwartz AS
20 h Einar A Engelstad AS
20 h Herman Lund AS
25 3.etg JansenJan Berg

Aslakveien – 323

3 Staubo Aase 12 Lund Solveig H

Aslaug Vaas vei – 223

1 Røa Postkontor
1 Røa Gullsmedforretning AS
1 Røa Foto AS
1 c Røa Fysikalske Institutt
2 Røa Sko

4 Samfunnshus Vest
4 Deichmanske bibliotek Røa
25 KragHelena
27 KalsåsKari
29 Hille og Utgård

32 Ryel Anne Lise og 
Marius

34 Anglevik Elin

Austliveien – 336

Peder Anker (1749-1824) var eier av Bogstad med store skogeiendommer og flere bergverk, bl. a. Bærums jern-
verk.Som generalvei-intendant i Akershus stift har han betydd mye for det norske veivesens utvikling. Han var
Riksforsamlingens første president, og i 1814-1822 statsminister i Stockholm. Han flyttet senere tilbake til Bogstad og
den vakre hovebygningen er oppført av ham.

Aslakbrødrene eide Søndre Røed og skogen der Aslakveien går i dag.
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73-81 Voksenjordet Sameiet
4 Eliasen Tom Bjørn
5 b Lorck jr. Kristian
6 Weng Egon
7 Blankvannsbråten

Karsten
8 Hals Ottar
10 Granheim Olav
11 Kristiansen Erland
11 b Flåtan Arve
12 Fjeldstad Arne
13 Bjerke Kjell
14 Abrahamsen Håvard

Stokke
15 Bjerke Knut
16 Rønnevig Marit og Leif

Henrik
17 Øen Lars Tore
18 Syljeset Grete Dørum
20 Loennechen Christian
21 Bjerkebakke 21Sameiet
22 b Iversen Petter H
24 Forsstrøm Elisabeth 

Brask og 
Svenn

25 Gundersen Einar
26 Brinchmann Arne
27 a Larsen Unn Hanne og 

Thomas
27 b Holli Kikki og Arne 

Petter

27 d Astrup Ulla og Jørgen
28 Harbo Bjørn
31 Flaten Hans Petter
32 Kroghdal Asbjørn
33 b Flaaten Jon Fredrik
35 Spørck Thora
36 Gjerde Ellen og Ole 

Petter
38 a Grønning Liv 

Gullbrekken og
Johan

38 b Mellbye Sigrid og Ove
39 Frisch Grete
39 Hald Tom
39 b Monsen Østerberg
40 Rieker Christian
41 Bentzen Tore
41 Hansen Hilde Lyberg 

Ersdal og 
Bjørn-Tore 
Nyrud

41A Smith Edward
42 Fürst-Salvesen Wenche
43 Amundsen og Nygaard
44 a Heiberg Gerhard
45 Bjørnstad Mette og Knut
47 Reehorst Maiken og Per
48 Honne Trygve
50 Stenseng Erik
52 Eliassen Mona Neksum 

og Leif

52 b Kvalvaag Vibeke Akse 
og Dag-Omar

53 Kveum Kai Mikal
54 c Kiil Alf B.
55 Breivik Nilsen Toril og Tom
56 b Sjøberg Nils Olav
58 Flatin Katrine Brovoll

og Sigmund
58 Sogn Einar T. og 

Else Marie
61 Weberg Jon Asbjørn
61 b Haug Marit og 

Sverre
62 Skråmm Herman
62 a Halvorsen Johs.
62 d Garshol/Hove/Stette
62 e Bratsberg Baard Sig.
62 f Christie Ove
64 a Lønnkvist May-Britt
64 e Følling Elisabeth
65 Voksengrenda Boligsameiet

Bjerkebakken 65, 67, 69 71
66 c Bjerkebakken 66

Boligsameiet
74 Bjerkebakken 74

Boligsameiet
Golfstubben 1-9

78 Bjerkebakken 78
Boligsameiet

2 Knivsberg Tor
3 Sletten Lena Gran og 

Erik
3 b Skotner Knut
3 b Fjæra A. Lismoen og B.
3 c Hagen Maj og Erik
3 d Rønning Karen og Boye
3 e Moe Unni Knivsberg

og Jan Erik
4 Dirdal Berith Gillesen

og Bjørn
5 Bærum Else
7 b Dahl Gunn Fallås
7 c Møklebust Ragnhild
8 c Hagen Egil A
9 Ødegård Ingri og Kjell
9
11 Engebrigtsen Helen Cathrine
13 Olsen Rolf
14 Rødby Mette Eckhoff 

og Finn
17 Lien Jens Olav
18 Ligeti Marc
19 Korsvold Bjørn
21 Gleditsch Einar
22 Olebakken
23 Einarsveen Kjell
25 Solbakken Kåre
26 Nyland Ole Petter
27 Lødrup Bente og Hans 

Petter
28 Reinertsen Astrid
29 Vestly Torill
30 Ekraveien 30 Sameiet
31 Bjerke Grete og Roald
32 Hallan Nils H
33 Arntzen Kirstil 

Ulriksvorg og 
Øyvind

35 Fosholm Bjørn

37 Jensen Bjørn Aage
37 Solhjem Bjørn
38 Ekraveien38 Sameiet
40 Steen Trygve
41 Johnsen og Pettersen
42 Ekraveien 42 Sameiet
43 Apenes Sverre Inge
44 Sletten Håkon
44 Undall Nina Fredrikke
44 Sandberg Helle
45 a Jensen Peter Odd
45 b Moe Inger og Tor 

Arne
46 Ekraveien 46 Sameiet
47 b Werner Hans Jørgen
49 Ekraveien 49 Sameiet
51 Haugen Einar
53 Bore Torstein
54 Closs Otto
55 Namork Egil

Ekraveien – 150

Bjerkebakken – 545
har fått navnet etter gården Bjerke. Våningshuset står fremdeles på toppen av bakken (fra Griniveien).

har fått navnet fra Ekrajordene.
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55 Callander Bo
56 Preintof tWilly
58 Svane Hege
58 b Sætevik Erik
59 a Oeding Marianne
60 a Foss Terje

62 Granås Olav
62 Ottemo Liv
65 b Ekraveien 65 Sameiet
66 Reppen Trond
68 a Fonstad Smith
70 Ekraveien 70 Boligsameiet

72 Holmen Else-Marie
76 Ekraveien 76 Boligsameiet
78 Ekraveien 78 Boligsameiet
80 Ekraveien 80 Boligsameiet
82 Ekraveien 82 Boligsameiet
84 Staubo Inger og Chr.

Elvefaret – 464

1 Knutsen Knut og John
2 Grændsen Erling
3 Arnesen Bjørn
4 Nøttum Sverre
5 Skadsem og Johansson
6 Målsnes Elin Kath. og  

Geir Odd
7 Gotaas Elna
8 Styren Knut og 

Valborg
10 Stene Cathrine Foss 

og Kjell
11 Kværne Per

12 Kittelsen Jacob Bugge
13 Hoff/Vaagen
14 Steenstrup Elisabeth
15 Aronsen Trude og Knut-

Andreas
16 Aronsen Sissel og Alv 

Birger
17 Aamot Per
18 Brekke Grethe Nyquist
19 Clifford Anne og 

Gunnar
20 Reehorst Per M.
21 Krefting Jan Henrik

22 Buanes Bjørg
23 Thronsen Thor
25 Rieker og Andresen
26 Brænne Ellen 
27 Kollerøs
28 a Ellingsen Anne
30 Sparrevik
32 Mørk Karlsen Ingrid
34 Brækkan Øivin Cato
36 Krogsæter Olav Hustveit 

og Ami
38 Engh Jorun og Erik

Finnhaugveien – 477

3 Halvorsen Marit
7 Øian Jørn
9 Skraastad Stein T
10 Stensrud Mette og Viggo
11 Skraastad Wibecke og 

Even

12 b Hansen
14 a Jacobsen Randi
14 b Næss Åshild Grasto 

og Ola
15 Lium Knut
16 Eger Bente

18 a Bønes Tormod
18 b Vengene Vigdis H.
20 a Bjørnsen Bjørn E.
20 b Berge Stig
22 Simonnes Nina og Helge

Fådveien – 482

Ekraveien – 150 Forts.

1 Assev Rolf
2 Otnes Vidar
4 Bingen Thor
6 Knudsen Sverre
8 Becker-Erichsen Erle
10 Brandt-Rasmussen Fredrik
12 Vaage Britt og Odd
13 Hirsch Gunhild
15 Ranum Helga 

Alderslyst og  
Kaare

15 Høiby Cecilia 
Lundegaard

18 Græsholt Anne
19 Bistrup Øystein
20 Birkeland Halvor 

Winsnes / Tone
Marie

22 Slagsvold Grete 
28 Jacobsen Harald
32 Thorsnes Torgeir
34 Bergh Trude

37 Havig Jørgen
39 a Pran Nina 

Beckmann og
Jon Håkon

39 b Emerslund Ingvor N.
41 b Åbyholm Per Ivar
41 d Myhrvold Ronald
43 c Mauritzen Cecilie
43 d Lunde Svein
45 Bjerke Sigrun L

går over Ødegårdshamna. Enkelte kilder mener at noen finner som gravde etter sølv i Eiksmarkatraktene holdt til
her. Finn-navnet har vi også i Finnerud (Sørkedalen) og i Finnkjelsbrådten.

Flyveien
15 Brønnum

Fåd var det opprinnelige navnet på Lysakerelven. Fåd betyr gjerde, grense, i dette tilfellet mellom Osloherad (Aker)
og Bergheimsherad (Bærum).
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2 Helverschou R.
2 b Plogvoll Rolf
2 b Oppi Bergliot

6 Karoliussen Lill
7 Hansen Henning
8 Martens Ulla

10 From Margrethe
12 Lindseth Hans Petter
16 Sverdrup og Stueland

Griniveien – 132

Harald Løvenskiolds vei – 443

Gamle Hovseter vei – 299

Golfstubben – 505

Gravdalsveien – 511

har fått navnet etter Hov gårds sæter.

2 Lahelle Rabl Ulla Signe
11 Ekraveien 77 og 

Golfstubben 11-19 Sameiet

25 Golfstubben 21-27
Boligsameiet

har fått navnet etter Gravdalsjordet. Her var det sandjord og lett å grave. Selvdøde krøtter ble gjerne gravet ned her.
I Gravdalshytta bodde Johannes Thorsen som var steintriller for Løvenskiold.

2 b Aavatsmark
2 h Østberg og Andersen
3 a Jøssund Ludvig
3 b Knudtzon Christine W og

Morten
4 Slotnæs Unni og Olav H.
5 a Myhre Kåre
5 b Carlsen Pål Harald
6 a Huseth Gunn Andersen

og Egil
6 b Vegstein Terje
7 Guneriussen Trond

7 a Brandrud Anna
8 Hindar Jon
9 Nerhus Hilde M Dahl 

og Tor Kjetil
10 Carpersen
11 Gundersen Geir
11 b Lindal Jon
12 b Mølla Huseierlag
13 Andresen Hans Willy
14 Løseth/Carstensen
15 Funderud Steinar
16 a Ødegård Olav

16 b Richter Gudrun 
Eggestad og  
Odd

20 Grensborgen Anne og Dag
20 Støre Hanne og Rolf
20 Mortensen Erling Odd
22 Schmitz Ragnar
24 b Schwarze Per og Skei 

Berit
26 Wilhelmsen og Eide
28 Ormerud Olav
28 b Mesna Odd

Greger Grams vei
22 Thoresen Cathrine 

Ugland

har fått navnet etter Grini gård.

1 Karoline Antikt & Brukt
1 Røa Røvern
1 Korpsbutikken as / Pan Rens
4 a Scheen Randi og Kjell
10 IN-VEST Eiendomsmegling as
11 Wabakken Øyvind
12 Bommen Aase
13 Hanssen-BauerFrancoise
14 Omdal Randi og

Harald A.
16 Østring Bjørn Kristian
19 Landgraff Øystein

20 Fladmark Ragnvald
21 Lindboe Sissel Lange
24 Wiik Liv og Ragnar
25 Bjerkås Ellen og Inge
26 Hansen Ruth Marie og 

Tore
27 Andresen Finn Mortena
31 Granerud Ingrid
32 Moren Ulf Håkan
33 Pedersen Thoralf
34 b Jørstad Svein 

Rasmussen og 

Ragnhild
35 Giørtz Gunvor
36 Sletten Rajamohan 

Mani
37 Johnsonv Næss og Øyen
38 Liberg Bjørn
41 Kielland Johan Fredrik
48 Swensen Gunder
50 Burkeland Hans
54 Fransson Sadrak

Harald Løvenskiold (1868-1934)eide Vækerø- og Bærums Verk. Han pleide å ri snarveien over jordene der Harald
Løvenskiolds vei går nå, når han skulle til Grini.

1 Rønningen Arne
2 a Andresen

2 b Bjerve Ludmila og Per
3 Lie Anna

3 Lie Karen
4 a Andersen Karin og Arnt
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5 a Qvigstad Nina og Jan 
Fredrik

5 b Feragen Kirsten og Tor
6 Christensen Lise og Bjørn
7 Strandem Britt M og 

Arve
8 Leivestad Steinar
9 Mjelve Steinar
10 a Naustdal Vemund
10 b Ølnes Berit og Tore
11 b Fagerbakke Inge
12 Aaberg Henriette og 

Torkel
13 Torwick Hjørdis
14 b Nordhagen Hans Petter
14 c Rød Elin Høsteng 

og Olav

15 Waaltorp Thor
16 Aabye Astrid 

Gundersen og 
Arne

18 Myrvang Stein
22 Sunde Ingrid
23 a Wasteson William
23 b Grove-Knutsen Lene D. 

Gundersen og 
Kim

24 Bjørnebye Knut
27 Haugseth Eivind
27 Hansen Helge
28 Meling Jan Erik 

Helgesen og 
Kari

30 Gahr Camilla

31 Finrud Vivi Ann 
Hagen

32 Qvenild Regi og Knut
35 Selvig Hege Finberg 

og Arild
36 Svendsen Barbro og John
37 Ringvold Morten
38 Ahlsand Tor
39 Sørhaug Stine-Mari
40 Simonsen Dagfinn
41 1. Myrann Kine og Kjell 

Arne
41 2. Myrann Bjørn Erik
42 Christensen Jon
43 Ystad Siri og Eldar
45 Fougner Knut
47 Nilsen Egil H

Harald Løvenskiolds vei – 443 Forts.

Lilleveien – 210

Linhusveien – 127

Kristian Auberts vei – 484

Jeppes vei – 260

Henriks vei – 250
1 Kopperud Marian
3 BorchgrenvinkJohan

5 Sverdrup-Thygeson
Harald

1 Bryde Arild
1 b Fürst Inger

2 Fagereng Harald
5 Gulliksrud Tor T.

10 Kofstad Kjersti 
Rikheim og
Johan

Kristian Aubert var fra Sørkedalen og ble henrettet av tyskerne i 1942.

2 Knudsen Trond Oscar
3 Busk AS
4 Saltnes Bjørn Gunnar
5 Kjelsaas Bjørg Brauteset

og Hans Arne
7 Schultz Henry
8 Skaug Kjell
9 Roestad Paul
11 Stensholt Bjørg Nyrud 

og Søren Kr.
12 Gjerull Petter
13 Kittilsen Odvar
14 StigarInger Marie

16 Svedman Inger Hanne
17 Rasmussen Rolf Arne
19 Christiansen Åse Svaeris
19 a Færden Arne
21 Hunskaar Tove
22 Gjendem og Gjelsten
23 Helgetveit Hedvig
24 Rønvik Karin og Villy
25 Karlsen Aud og Per 

Christian
27 b Rolfsen
28 Gabrielsen Rolf E.
29 Lønnkvist Erling

29 Solhaug
32 Johansen
33 Bakke Eli
35 Kittel-Nilsen Lars
36 Reinertsen Pål
38 Engebretsen Ragna og Kjell
39 Arnesen Karianne 

Bjørneng og 
Harald

42 Lande Kirsten
46 g Paus Aase

1 Lilleveien 1 Sameiet
2 Ødegård Einar og 

Solveig Øyri

3 Kildal Tor
4 Bagge C. Bugjerde og

Freddy

4 b Brenna Bjørn
6 Clark Liv og Richard

Linhuset ble brukt til å tørke lin i. Det  tilhørte Voksen gård.

1 Sandberg Else
3 b Tang Toril R 

Thomsen og 
Peter

4 a Solberg Ellen
4 b Storfjell Kirsten Tande
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Mosekollen – 340

Melumveien – 436

Linhusveien – 127  Forts.

4 c Ronold Arne
6 Ingebretsen Anne og Odd
7 Nilsen Erik
8 Haslestad Lars
9 Kjellberg Ragnar
10 Hansen Finn
11 II Cranner Astrid
11 a Cranner Birgit og Kjell
11 b Andersson Martin
12 Pedersen Solveig
13 Røssak Vibeke 

Kielland og 
Eivind

15 Oxman Trine Prescott 
og Andrew 
David

16 b Kreim Espen og Hilde
16 c Bjørtvedt Erlend
17 Evensen / Bogstrand
18 Johnsen Jan-Kåre
20 Branæs Tove og Øivind
20 b Lien Thor

21 Gjengstø Elisabeth
21 b Lilleng Ellen Steina og

Sverre
22 Kristiansen Grete
22 Gelius Jon
24 a Danielsen Lars
24 b Bjørnholt Villy
25 a Holstad Tora
25 b Eide Thomas

har fått navnet etter Melum gård (som ligger der fremdeles).

1 Brager Eivind
2 a Andersen Leif Normann
2 b Andersen Ulf Tore
3 Weltz Vigdis Samdahl

og  Christian
5 Hudtwalcker Iselin & 

Michael
7 Haavardsholm Grethe
9 Vistven Asbjørn
10 Aaby Nils Petter
11 Rosenqvist
12 Lund Knut
13 Albriktsen Rolf Olaf
14 Sjølshagen Harald Johan
15 b Helsing Morten
16 Clausen Solveig
17 Christie Inger Lise
18 Engebretsen Godtlibsen /  

Dag
19 Hansen Turid Ellen
20 Dons Carl Erik
21 Hvidsten Knut
22 Molland Trygve
23 Evensen Bjørn K.
24 Skulberg og Skalle
26 Frøholm Geir
27 Høy-Petersen E.
28 Berrum Christian Oluf
30 Lahnstein Geir
31 Thjømøe Annette og 

Chr.
32 Bull BringagerChristine
33 Peersen Vivi og Morten

37 Holtermann Eiler Christian
38 Haider Sverre
39 Selte Solveig Valseth
41 Aasrud Sidsel Meyer
42 Monrad Ragnhild-Sofie
44 a Evandt Øystein
45 Hammer Atle J.
46 Vårvik Velaug
46 a Wegge Kari
46 b Refsnes Bente og 

Jostein
47 Horn Hans
48 a Sundby John Erik
48 b Reinertsen Anne og Jens
48 c Fremming Hans Henrik
49 Dahl og Gjerde
52 Onsum Kristin
53 Langaard Thomas og 

Lise
54 Markey Tone og Yan
55 Hassing Erik
56 Nilsen Berit og Karl
57 Wager Alf B
58 Skaset Solveig
59 Dørch Barbra Noodt 

og Peter
60 Habberstad Knut og  Anna-

Lise
62 Haanes Johan
62 Kleiven Ane
63 Sørlie Tor
64 Jensen Eirik
66 Aamlid Ørnulf Olsen

67 Trønnes Torkel
68 b Steen Jon
68 c Strømsnæs / Williams
69 Bjørneng Jon
70 Bjartveit Gro
70 a Mæland Kjersti Grøstad

og Ola
70 b Lilleøien Sissel
71 Johnsen Einar og 

Synnøve
72 Reehorst Cecilia Åby

holm og Kjell
73 Holen Tormod
74 Krafft Henny og Thor 

Alexsander
75 Onsum Helge
77 Bøckmann Pål
79 Lunde Ingunn 

Sandbakk og  
Kristian

81 Lingjærde Ragnhild og 
Odd

83 Herstad Synnøve
85 Grøndahl Anne B Dahl 

og Carl H
87 Isaksen Margaretha 

Elisabeth
91 Halvorsen Roy
93 Sviland Jorun og John T.
95 Stang / Edvardsen
97 Satoedy
99 Korseberg Unni og Harald

1 Hermansen Cecilie og Finn
Erik

2 Christoffersen Hanne og 
Erling

3 Nordahl Helge

4 Sandbakken Per Olav
6 Bliksrud Nan og Yngve
7 Løbersli og Svalestuen
9 Bang og Munkvold
11 b Berger Lisbeth og Pål

17 Sollid Aimee Firing 
og Trond

19 Otness Einar
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Moserabben – 350

Myrhaugen – 360

Møllefaret – 470

Nils Collet Vogts vei – 283

1 Marthinsen Gerd
2 Jovik Geir
3 Sirevaag og Balch-Barth
4 Edvardsen Anne og Leif M.
5 Foss Kristin Gaustad

og  Thorleif
6 Schou Nilsen Reidun
7 Johansen Gerd

13 Olsen Jorunn 
Haraldstad og  
Tomm Fr

14 Hegdahl Tormod
15 Løken Karl Thore
16 Olaussen Gunn Meling 

og  Svein
17 Ruge Elisabeth 

og  Ole 
Christian

21 Krogstad Eva Grøner og 
Erik

23 Bjørnland Elisabeth
23 Berggren Kjell Erik

1 b Hals Else Marie
3 Strøm Astrid og 

Gunnar
3 Meringdal Guri Merete
5 b Horn Lisbet
6 Rosenberg Nina Solberg 

og  Truls
7 Solsvik Dag Hugo
8 Zickfeldt Marlies 

Knappert og  
Wilhelm

8 Enger Nils
10 Omang Knut
11 Lier Kirsten

13 Torge tØystein
13 b Evensen Pål Terje
13 c Schultz Alexander
15 Schoulgin Eugene
16 Frantzen Hilde og Keven
17 Thommesen Tora og Per
18 Sageng og Sommerstad
20 Fladby Elisabeth
21 Lieungh og Stanghelle
22 Gjessing Sissel
23 Thjømøe Elly og Dag
24 Molland Ole Jacob
25 a Hegg Agnes Holst og

Ragnar

25 b Nesgård Geir
25 d Sohlberg Ragnhild
27 Mørdre Anne
29 Engebretsen K.W.
29 Christiansen Ustvedt

Kikkan
31 a Johannessen Erik A
31 c Gravdahl Gunnar
31 c Wesche Inger
31 d Ording Brit
31 d Elvig Thomas
33 Haugen Eirik
35 Paulsen Knut

Nordengstubben – 593

Nordengveien – 114

48 c Roscher-Lund

1 b
2 Nossum Birger
8 Borch Kaare E

8 Moltzau Arthur E
8 b Dokkan Johanne
11 Klitzing Kristin

20 Klaveness Trond
38 Langaard Rasmus

1 Nordengstubben 1-3-5
Boligsameiet

2 Dahl
4 a Moland Anders T.
7 Nordengstubben 7-9-11

Sameiet
8 Magelssen Paul Fr
10 Halbo Leif
12 Bernt Bjarne
14 Riekeles Carsten

18 Melle Kari og Jon
20 Holmesland Lisbeth Hoff og

Christian

1 Rudolph-Lund Marianne og 
Kim

4 Ekrheim Eva og Harald
8 Pedersen Turid Erkrem 

og Per D
8 Thoresen og Dalseg
11 Havrevold Eva Breder

12 Berggren Eirik
14 Egeland J. Haarberg og M
15 Bratvold Sven-Åge
17 Ringerike Anne G
18 Enerstad Ingrid og Kjell
19 a Aarum Solveig
20 Langeland Randi og Knut

21 a Mørch Helen og Rolf
22 Grevstad/Lindholt
25 Granli Tove May 

Olsbu og  Einar
26 Cappelen Paul
29 a Kvaleng Jan S. Litland 
31 Dannevig Harald

har fått navnet fra Aslaksbrødrenes nordligste områder, selv om de ikke eide helt opp til der veien slutter i dag.
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Nøtteveien – 420

Ostadalsveien – 344

Nordengveien – 114   Forts.

32 Hagen Birgit og 
Harald

33 b Sand Terje
35 a Hol Kristin Bjørken

og  Per Erik
35 b Hesstvedt Tove Valmot og

Ola
36 Helverschou Sissel B og 

Tom
37 b Rosland
39 b Løve Thor Høstmark
40 Jønsberg Hanne Gohn 

og  Christen
42 Backlund Kim
43 Dahl Berit Oppedal 

og Gunder

44 Hage Kåre
46 Throndsen og Ericson
46 Ringlund Anne E. 

Børnes og Jørn
48 Møllerud Lars
49 Heldal HaugenBeate Magon 

og Aslak
50 b Hellwege Ellen
51 b Ragner Boye og 

Elisabeth
51 c Waaler Finn
52 a Holtestaul Tarjei
53 Aamod tGunnar Odd
55 Nordengveien 55 og 57

Sameiet
60 Hagen Hanne Juel

61 Nordengveien 61 AS
Boligsameiet

62 b Steensen Sten E
64 Lange
65 Frosterud
65 b Sletten Ingulf
66 c Holtmoen Anna og 

Gunnar
69 Guthe Torbjørn Joys
73 Gulbrandsen Lars
74 Buer Gerd K
74 Nordengveien 74 AS
75 Nordengveien 75 Sameiet
76 Teige Egil
76 Moe
77 Nordengveien 77 Sameiet

1 Martinovitz Alfred G
2 Melhus Kari
3 Haugen Anders
4 Gill Anne

4 Østvold Einar
5 Larsen Sven-Erik
7 Jakobsen
8 a Brox Halvdan

9 Selmer Kristin Bille og
Lorentz

har fått navnet etter hasseltreskogen som var her.

har fått navnet fra Ostadalen som var en del av Mærradalen.

1 Holmsen Anne Karlsen 
og Arild

1 b Holmsen Arne
2 a Fossum Hege Rydland 

og Mårten
2 b Leinaas Lisa
3 Jevne Othilie  og 

Martha
4 c Bjørnerheim Målfrid og 

Reidar
5 b Hengebøl Hilde Marit og 

Tor
6 Haftorn Wencke og

Jens
6 b Rummelhoff-Larsen

Arne
6 d Kristiansen Finn Kaare
6 g Mundal Berit og Audun
6 h Horgen Ingrid
6 l Melsom Nina
9 Aarnes Asbjørn
10 Olsen Aslaug
11 a Bergvoll Øyvind

12 a von Krogh Kari og Morten
12 b Platou Inger og Eivind
14 Wigernæs Bjørn
15 Hammer Tove og Jon
16 Clausen Hilde Wessel
17 Sollie Trond
18
19 Skjeggerud Lisbet
19 b Fadnes Aud
20 Erichson Leif W
21 Busch Georg
22 Byrkjeland Christel Borge 

og Jan
24 b Nordstrøm Hans F
24 c Blofeld J Stenehjem og

Anthony
29 Diesen Marit Krogsrud

og  Jan K
30 a Larsen Synnøve M. 

Klevgård og 
Tor J.

30 c Vogt Gunnar
30 d Erstad Gunnar

34 a Søndre Rød I Boligsameiet
37 Sorknes Ivar
38 a Jensen Thorbjørn A.
39 Hauge Kari og Torodd
41 Vadla Tone
43 Askeland Randi
44 a Ostadalsveien 44Boligsameiet
45 Tønnesen Einar
47 Lahlum Jan Barstad og 

Inger Cecilie
49 Lystad Einar
51 Berthelsen Gunnar
53 Bliksrud Eirik
55 Jørgensen Toril og Arne
57 Kittilsen jr. Per
61 Tveten Astrid og Jan 

Fredrik
65 a Molthe I.C. Ballestad 

og Peter
69 Agnalt Per
71 Melby Hilde Merethe 

og Arne
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Røahagan – 225

Røa Terrasse – 115

Ove Kristiansens vei – 450

Porfyrveien – 388

Pernilles vei – 264

Ove Kristiansen kjøpte Luggerudområdet og utparsellerte dette. Luggerud er navnet på det sørøstlige Røa.

1 Øverland Thorstein
3 Welle-Watne Cathrine H og 

Erik
3 b Berg Terje
7 Beck Nusse Juell

8 Dehle Herdis
9 Weltz Eivind
11 Lavik Babben Helene
11 Larsen Anders
12 Muhrman Reidun og 

Robert
14 Munkvold Cecilie Ravn
15 Larsen Mette og Erik
16 Døhlie Elsa

3 Tessem og Kolsaker 5 Hoff

3-5-7 og 6-8-10 Røa 
Boligsameie
Selskap 5005

var et område som tilhørte Nordre Røed gård.

1 Strømseng Margit
1 Myrheim Elin og 

Herman
2 Knurvik Liv
3 Viste Trond
5 Bugjerde Alf
6 Reid Cathrine 

Elisabeth
6 b Eek Heidi Hesbø og

Øysten
7 Isachsen Arne
8 Lund Jan-Egil
8 b Neraal Jan Carsten
9 Bjerke Christian 

Fredrik
10 Hornseth Finn
12 Harbo Wenche og 

John

14 Koren R.
16 Eckhoff Øystein
17 Try Åse
18 Haug Ada
19 Svenkerud Pål
22 Thorsen Odd
28 Johannesen Egdar

var et område som tilhørte Nordre Røed gård.

1 a Røahagan 1a Sameiet
1 e Blegen Hoel Gerd
1 f Gjemdal Ellen
1 h Andersen
1 j Markusen Kjersti Lønning

og Trond
1 k Tingvol lTor-Erik og 

Marianne
1 m Fjeldstad Siv Helen og 

Erik
4 Wiik Y. Gunhildsrud 

og Øystein
7 Jordansen Evelyn Marie
8 Leiro Gunnlaug og 

Reidar
9 Smedslund Jan
10 Hongxia Yao Yang Luren 
11 Burull og Nicolaisen
11 b Rønning Jan

12 Moli Kirsten
15 Myhre Astrid
15 b Halvorsen Svein
16 Messel Ingolf
18 Holt Rolf Jørgen
19 a Selmer Bente 

Sverdrup og 
Gustav

19 b Dahl Guttorm
20 Utnes og Reiersen
20 Rannem Kristin Kinck 

og Morten
21 b Stub Erik 
22 Hagen Øistein
23 Kaupang Terje
25 Løvås Gunnar 

Gundersby
26 Fagersand Bente og Kåre
26 b Kverneland Kari Fiskaa

28 Killi Steinar
29 a Prydz Tone
29 b Prietz / Staude
30 Bjønnæs Bodil og Lars
31 Ekjord Cecilie og Hans
33 a Møller-Pedersen K. og B.
33 b Helgesen Bjørn W.
34 Benestad Randi og 

Harald
35 b Bruknapp og Dalbæk
37 Tutvedt Solveig og 

Øyvind
39 Pettersen Trond
40 Dervo Ivar
40 Vangli Bent
41 Eknes Kirsten og Åge
42 Gustavsson Eva og Jan
43 Sunde Signe
43 b Søhoel May Lise
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Røahellinga – 137

Røaknekken – 244

Røatoppen – 550

Røahagan – 225   Forts.

44 Evensen Anne Kathrine
44 Lorentzen Per
44 c Olsen Helge
45 Thoresen Grete og Odd
47 Fornebo Leif
48 Eriksen Richard
49 c Bruusgaard Nicolay
49 f Skar Tone Veazey 
50 Hauan Flaaten

51 a Dybwad Tove
51 b Johansen Marianne Holt 

og  Pål Magne
53 b Mjelve Øistein og 

Karin
57 Rondestvedt Anne Marie og

Thor
57 b Østdahl Eva
59 Holten Heidi Holm og 

Knut
59 b Holm Hans og Turi
63 b Tufte Sander John
67 Solumsmoen Inger Sundby 

og  D
69 Giæver Anngunn Feet 

og Petter

var et område som tilhørte Nordre Røed gård.

1 Stokke Anne-Lise og 
Leif

2 Falck Marthe og Jens
4 Saarem Erik
5 Reehorst Kirsten
5 Lereim Geir
7 Reehorst Ola Geir
8 Lexow Hans P
9 Seeberg Kjell

11 Hoffart Åge
13 Helgetveit Knut
14 a Støren /  Løkke
14 b Furseth Erik
15 Røvang Kari 
16 a Herlofsen Karoline og 

Frithjof
16 b Ramm Kristine
17 a Brochmann Anne T og  

Christian
17 b Fjellbirkeland Lene
18 Fyllingen Erik
19 Moen Olav J.
20 Hjelle og Petersen- Øverleir
20 b Arnholdt Knut
21 Ulleland Vegard
22 Alvær Frøydis

var et område som tilhørte Nordre Røed gård.

1S kaldebø Ottar
1 b Bye Gudrun
1 c Løvik Bjørn
1 e Maaren og Navelsaker
1 f Elstad Anita
2 Stibolt Agnes 

Tellefsen

4 Svelland Joe R
42 etg Granheim Birgitte Yttri 

og Håkon
5 Enqvist Synnøve
7 Gamme Inger og Ole 

Kristian
8 Nilssen Jon Ebert

9 Stuevold Lassen
11 Finborud Elin
12 Pettersen Arnold
17 Sogn og Kjus
19 Henrichsen Bente Helland

1 b Løver Asbjørn Mørk
2 Haugen Inger og Odvar

Lars
3 Fredriksen Torbjørn
5 Haugen Ø.
7 Andersen Aslaug
8 b Arnstorp Odd
9 Hoffmann Agnetha og 

Pavel
9 Olaussen Arild
10 a Marcussen Yngva og 

Arvid
10 b Risheim Hanne
10 c Sandmæl Jacobsen
11 Pedersen Arne W.
12 b Rishovd Hans
12 c Hannisdahl Terje
13 Gundersen Edv.
13 Dahl Erik
13 a Syvertsen Kirsten
14 b Johannessen Jan Thorvald
14 c Clemetsen Torkil

16 Seeberg Ingerid
16 Johnsen Aneeta
16 Heiberg
16 Bolstad Inger
17 Rieker og Flognfeldt
18 Solberg Lars Aa.
18 Flesjø Petter
20 Bøe Tormod
20 Rekdal Lars

Røaveien – 369
går over et område som tilhørte Østre Røed.

2 a Nielsen Edda Ekeland 
og  Arvid

3a Borge Berit 

Fagerheim og 
Per

4 b Solbakken Nina og Finn

5 Røe dKirsten
5 Johansen Erik
6 c Randklev Sidsel



RØA VEL Årsberetning 2004

62

Snargangen – 188

Svingen Terrasse – 521

Søndre Rød – 326

Stasjonsveien – 298

Smedhaugen – 371

Røaveien – 369  Forts.

7 Groseth Aase A.
7 Brewer og Groseth
7 b Haug Hans Edvin
9 Tufte Hallvard
9 b Kulset Ellen og Vegar
11 b Bjerke Tor
11 c Bjerke Ivar
11 d Wold Ingrid Wulff og

Erik
11 e Tangen Frank
13 Asbjørnsen Einar
13 b Sødal Gunnar
13 c Hessen Dag
13 d Nicolaissen Lise og Rolf

13 e Grimstvedt Heidi H.
13 f Veggan Turid og Jarl
15 Hoff Karin og Erik
15 b Hoel Eivind
15 c Foss Erik
15 d Omholt Stein
15 e Hette Betina og 

Preben
16 a Sandlie Inger
16 b Gjelsvik Torunn 

Bragstad og 
Olav

16 c Grenan Bjørg
17 a Skodvin Kåre

17 b Rasmussen og Utne
17 d Hauglund Kathrine
19 Krohn Nils-Fredrik
22 a Strand Kirsten
22 b Pettersen Anne og Roar
23 a Støme Stig L
23 b Steensland Eva H. og Jan 

Olav
25 a Kristiansen Hans Dahl og 

Irene
25 b Friis Hans og Heidi
27 Jacobsen Ellen og Kjell Fr.
29 Bøgh Elisabeth og 

Bernt

har fått navnet etter smeden Holmsen som holdt til nederst mot Ostadalsveien.

3 Kristiansen Lars
5 Henderson Karin og Mike
6 Andersen Per N.

7 Sælthun Karin og Nils 
Roar

11 Tveit Leif Tore

13 Smilden Marit Jahreie 
og  Jan-Erik

3 Strømstad Fiona og  Paal 4 Schøning Arne

71 Rørholt B
71 Melsom Per

71 Kleivan Borgny
71 Heyerdahl Jensen G.

71 Marstein Oddlaug

Svingen var navnet på en husmannsplass i området.

1 Neergaard Ragnhild
2 Wang Einar
3 Lageraaen Leiv
5 Fink Ellen 

7 Aspenberg
9 Sæther Dag Olav
9 Johanssen Anne og 

Steffen

11 Strømstad Nora og 
Torborg

2 a Hansen Ingrid Hustad 
og Bertin

2 b Gundhus Rebekka og 
Anders

2 c Janset Gro Jensen og  
Ole Petter

3 a Try Kirsti
4 a Dyrnes Christine 

Rokkedal og 
Ralph  

4 b Henriksen

4 c Johnson Arild
6 a Brusnes Berit og Ulf
7 a Sogstad Bjørn
7 c Quarre Aaser Kari
8 c Kvarud Kirsti Hovland 

og Tore
9 a Gustavsen Vivi-Ann
10 b Emilsen Jan Arne
11 a Andresen Grete Skotte og

Arild
11 b Lie Anne 

Syversveen og 
Knut-Andreas

12 a Fougner Jorun
12 b Nandrup Erik
12 c Møller Odd
12 d Gravdal Olav
14 b Spradbrow Reidun og 

Barry John
14 c Klungsøyr Beatrice K. og 

Kjell  
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Sørsletta – 546

Sørkedalsveien – 238

Søndre Rød – 326   Forts.

15 c Johansen Johnny
16 b Sorter
17 b Floater
17 c Krokeide Kirsten og 

Bjørn
18 c Arnet Anne Kathrine

19 a Svartberg Berit Johnsen 
og  Roar

20 a Svartsund Sigrun M Flø 
og  Trond

20 c Ausland Karl
21 a Nordby Marianne 

Hiorth og Pål 
Magnus

21 b Liasjø Kristin og Stein
21 c Høyerholt
21 d Ek Oddlaug og Per

Kristian

Navnet Sørkedalen kommer fra ’surka’ som betyr den mørke.

171 a Larssen Herman
171 b Bråten og Axelsen
174 b Eidsether Abrehet og 

Robert
175 Røa Autoco AS
175 b Kaarby Ole
179 Fjeld Dan
179 Fredriksen Wibeche
183 b Ehl Marlis
185 Bakke Gudmund
185 b Bårdstu Rolf
185 c Lund Svein
187 Steinsvik Ingrid
187 c Stokkmo Per-Ivar
189 Eckhardt Tordis
190 Haug Lasse
193 Augestad Linda
193 b Moser Ragn. 

Heyerdahl og  
Ingunn

196 Westby Britt og Vidar
196 c Grøttumsbråten Kari og 

Einar
197 Sørkedalsvn. 197

Boligsameiet
197 f Olsen Knut
198 b Nordby Anne Marie og

Peter
198 c Thoresen Geir
199 Taklo Geir Kåre
200 a Hansen Leif Bjørn
200 b Engaas Lars Olle
200 c Becker Marit og Knut 
202 Urbye Sverre og Kari 

Falch
202 b Fredriksen Egil
203 Ofstad og Feidje
205 Kroken Bente Rismo 

og Eirik Jan
206 b Halvorsen Bente og Bjørn

206 c Helverschou Ellen og 
Harald

207 a Ross Gunn Helene 
Arsky og Juha

207 b Sellæg Finn Espen
207 d Vik Alix Rosslyn 

Young
208 Bjønnes Brit og Nicolai
208 b Sire Svein
208 c Østbråthen Bjørg
209 a Bjørn-Hansen Ingrid
210 Holm Liv og Per
211 Wennerstuen
212 a Mejdell Anne Marie
212 b Hestås Karina og Jan 

Magne
214 a Schetlein Bjørg Rief 

Knutson og 
Eilif

216 Hafseng Espen
218 Schau Unni og Petter
219 Carl Otto Lund Jeanette 

Strømsheim
220 Egeberg Guri og Gaute
221 b Stengaard Harald 

Schmedling og 
Birte

222 Bilden Eva Lena og 
Tom

224 Ottho Hanne Bae
224 b Stangvik og Karlsen
224 b Sandsbraaten Ole Peder
224 d Chiodera Tora og Jørgen
225 b Berntsen Arvid
226 Sørkedalsvn. 226 og 228

Boligsameiet
230 Langshol tOddvar
234 Bergmann Annie
234 Ludvigsen Ingrid
235 a Melgård Tone Elisabeth

236 d Bris Kristine Pollen
237 Hveding Svein
238 Ing. Knut Larsen AS
240 Sørkedalsvn. 240 Sameiet
244 a Teiseth Erik
245 Hansen Bjørn Normann
245 b Herstad Jan T
246 Stokke Karen O’Brien 

og  Kristian
247 Moe Ole-Martin
248 Ekerholt Helen og Karl-

Reidar
249 Simonsen Aase og Helge
251 Aspholm / Stray-Pedersen
255 Ottosen Rune
256 g Storelid Jannike
256 Sand Tor Egil
260 Mørch Henrich
260 c Berg Mona Kristin
260 e Berthelsen Rolf Arvid
260 f Rørvik Andreas
260 h Tutturen Johan Petter
262 b Reed Magne
262 d Vibe Amundsen I.
262 E Grande Svein Reidar
265 a Eliassen Gunnar
269 b Nesheim Fam.
269 c Sterner Gunnar
269 e Udnæs Fam.
269 f Welle-Watne Gro
271 Kolstad Fam.
273 Aagedal Arild
277 Birkeland Kari Elmholt
279 Monsen Jorunn og 

Henning
285 Woxen Ida
287 Berg Christina
289 a Løftingsbakken Aimee 

Flom og Erik 
Ove  

har fått navnet etter et jorde i nærheten som tilhørte gården Bråten.

1 Nygaard Sidsel og Sverre 1 a Øen Helmick 2 Torgersen
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Trettebakken – 156

Vækerøveien – 476

Sørsletta – 546  Forts.

3 b Thomasen Erik
3 c Karud Aadnesen

Anne Elisabeth
4 Flunes Agnes
4 b Møller Ragnhild og 

Dag

5 a Mørkhagen Sverre
5 b Jørgensen Gaute
6 Simenstad Jon Chr.
6 b Eilertsen Jim
7 Njå Arild
8 a Sauge Birgitte og Leif

Arne
8 b Lystrup Per Olav
9 Sørsletta 9 Sameiet
10 b Løfgren Thor
11 Myrseth Per
13 Iuel Mette og Palle

Vestliveien – 366

har fått navnet etter Trettejordet. Da Voksen gård ble delt trettet man om dette stykket av eiendommen som var spesilt
godt.

2 Mercier Anne Smith og
Gerard

3 Angermo Lilly Marit
3 Uhrweder Kristin 

Bakkland og
Måns

5 Bang Elisabeth
6 Tuseth Gunhild og 

Magne J
8 Bakken Brynhild
9 c Adamsen Roy
9 d Haaland Kjell

14 Aamlid Marit og Stein
16 Lothe Cecilia og  

Jacob
22 Knutsen Fismen
24 Tveit Hanne Knutsen

og  Anders

1 Kielland Anne-Lise
2 Fiva Kirsten og Are
3 a Bjærum Tone og Roar
4 Bolstad Ketil
4 a Andersen Øivind Bjørner

5 Vislie Ingolf
6 Sæthre Bjørn
7 Grimsø Ingrid
9 Myrann Hanne Wedum 

og Julie

10 Jørung Odd Jac.
12 Støtvig Steinar
30 g Kjærvik Tor

129 c Gjertsen Lars
151 Sæther Irene og Hans
153 Ulltveit Moe Norrud og
155 Jacobsen Inger Topaas 

og Jan Erik
156 Solem Trine og Andre
157 Downey Leslie S. Bødtker
157 Vækerøveien 157 Sameiet
158 Lyse Roger
162 a Christoffersen Britt J.
162 b Aktivt Daglig Liv Postboks 93

Røa, 0701 Oslo
166 Rønning Tor Christian
166 Hovseter Forretningsbygg
166 b Torfelt Aage
167 a Jensen Ellen og Ove
167 c Jensen Bjørn
168 b Knudtzon Mette og Willy
169 b Sørmoen Oddbjørn 
170 Svanevik Øystein
171 Kristiansen Jan-Erik
171 c Sæbø Willy
171 d Depuis Trygve
175 Schjerve Carola

176 a Teien Tore Herman
176 b Saga fosEva og Tor
177 Benonisen Magnhild
178 Damengen Heidi
179 a Engen Roar
179 b Ellefsen Hans
180 Selberg Jack Fenger
181 c Aas Vidar Johannes
183 a Eggen Hans
185 b Lerstøl Arne M.
187 Vækerøvn. 187 Sameiet
187 c Grieg
189 Mortensen Herulv
192 Olsen Reidar

Postboks 42 Røa 0701 Oslo
193 a Johansen, Flyttet 2004

Tone og Jarle
193 c Nordeng Kari
194 Larsen Brit  E Nilsen 

og P O
195 b Nordeng AS
197 Interoptikk Røa Optikk AS
197 Røa Sport AS
198 Bergendah lRolf

199 Røa Elektriske
200 a Ødegaard Ingar
200 b Olafsen Erik
201 b Hallan Berit
204 Amundsen Elisabeth
205 Snapp Service
205 Sunkost Røa
205 Vindern Rens AS Postboks 

175 Vindern 
0319 Oslo

205 Saxen Hårstudio
205 Ferskfiskspesialisten Røa Fisk
205 Næsje Else
205 Meny Røa avd 1211016  NG 

Meny Øst AS Postboks 123 
Forus 4065 Stavanger

205 Røa Apotek
205 OBOS-meglern
205 Nordea filial Røa
205 b Hall Edel Marie
206 Olafsen Ødegaard  Alfhild
207 Devold Anders
213 Haug Anders
234 Håde Eiendom AS

ble bygget av Peder Anker som forbindelsesvei mellom Vækerø og Bogstad.
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Wildenveybakken – 282

Øraveien – 496

Øvre Myrhaugen – 370

3 Egers Bjørn

Nederst i Melumbakken (omtrnt der hvor broen over Lysakerelven går i dag) var det en kulp, Melumøra, der konene
i distriktet vasket tøy og barna badet.

1 Thorstvedt Else Marie
2 Brecheisen Steven

4 Andsten Elin og Jan
6 Hauger Margrethe

9 Veen Astrid Renata 
van

14 Hannisdal Einar

Noen av veinavnene på Røa har vi kunnet fortelle litt av historien bak. Men
ikke alle. Er det noen som kjenner historien bak navnet på noen av de andre
veiene, hadde det vært fint om det kunne deles med Røa Vels medlemmer.

Fra Griniveien 24
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Parti fra Ankerveien.

Fra Røahagen.



Årsberetning 2004                                                                           RØA VEL

Olivier Desforges
Bonsoir, Dans Nos Maison 

Sensei, Yves Delorme
 Arthur, Coucke

 NoRD

BADEKÅPER. SENGETØY. KJØKKENHÅNDKLÆR. BABY.

NATTØY. HÅNDKLÆR. GAVEARTIKLER. MONOGRAMSERVICE

Stasjonsveien 51, 0771, Oslo • 22 14 36 58
ÅPNINGSTIDER:

man - fre: 10 - 17 • tor: 10 -18 • lør: 10 - 15



Vår adresse er: 

RØA VEL, 

Postboks 104 Røa 

0701 OSLO

www.røa-vel.no

post@røa-vel.no

Postgirokonto: 0807.51.29093

Bankgiro: 6051.06.12992

Medlemskontingent

Kr. 120,- pr. år pr. husstand

For boligsameier gjelder 

egne priser

Styret for 2004

Leder: 

Kjell Fr. Jacobsen

Nestleder: 

Gro Welle-Watne

Styremedlemmer:

Sander Tufte

Randi Scheen

Iver Hille

Varamedlemmer:

Heidi Friis

Kristin Krohn

Valgkomitéen har 

bestått av:

Jonne Sjørengen og

Tone Solbakk

Revisor:

Gudmund Bakke




